





१८४	२००६१२३११३८६३	श्री विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020690538000001
१८५	१९९४२३११२२३४५	सेति पून	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901444000001
१८६	२००९१२३११०१८१३	खत्री खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901479000001
१८७	२००६१०१११६१४३	कुमारि खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901459000001
१८८	२०११०११११९४३३	जिरी बटाला	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901463000001
१८९	२०११०११११९४३३	गंगा कुमारी रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901462000001
१९०	२००२१२३२२५४४४	कुमारि मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901383000001
१९१	२०१२०२०२३४३३	विरमो राना	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207329216000001
१९२	२००६१०१११५३५१	नर बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901411000001
१९३	२०१००११०१२६२२	डिल्ली बहादुर बोहरा	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002353119
१९४	२०११०२०२०२८५४	शिसिराम जैसी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002351119
१९५	२००४१२३१२३३५४	कुमारी डायी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901665000001
१९६	१९९६०१०१३३४५६	तौलक बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420012646
१९७	२००६०१०१३०५११	भगवती पोखरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420044814
१९८	२००११२३३१८०२३३	तोफि मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420051522
१९९	२००६०१०११६६६६	जिरी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420065591
२००	२००३०१२००७४३३	दोर्णा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420020245
२०१	२००४१२३१०४५६६	जिरी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420045187
२०२	२०११०११११९१२६	कुमारी घर्ति	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008517
२०३	२००५०१०१२६५६८	कमल बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420047815
२०४	२००५०१०१२६५६८	लालमती जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420045309
२०५	२००४१२२९०६२०९	गोपी बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420046016
२०६	२००६०१०११८०२५२	कुमारी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	433010000159119
२०७	२०१०१०४०३३३३३	पद्म बहादुर पून मगर	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002390119
२०८	२००४१२३२३८५९२	जयकली ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000248119
२०९	२०००१०११५०५१३	रिउतो बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901827000001
२१०	२०००११२००१३५३	मोती ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901817000001
२११	२०००१०१५०६११	टिकाराम डायी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901788000001
२१२	२००१२२३००९५४३	चर्के डायी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901782000001
२१३	२००४१२३२३५७५४	हरिताल जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020690509000001
२१४	१९९८१२३२३४५६३	देउकली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906478000001
२१५	१९९५०१०१२६५३३	मान बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901168000001
२१६	२००६१०२००६०६६	सोवि विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901839000001
२१७	२००३१२३२६१६४३	चन्द्रकली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901780000001
२१८	२००८१०२३०२१५६	ओड्डला कुमारी देवी आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001807
२१९	२००२०१०१३३३३३	लक्ष्मी सनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420044469
२२०	२००४१२३२३५७५३	धृताल बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420045026
२२१	२००६०१०११६६६६	पद्म गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005866
२२२	२००१२३११८१६८१	टिकी नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905170000001
२२३	२००१२३२३३५३३३	लितिका रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901791000001
२२४	२००११२३२५९६५९	सितादेवी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905060000001
२२५	२००६१२२००२९५४	कली ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901768000001
२२६	२००६०२००२०२६३	टिकाराम ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901787000001
२२७	२०१०२३११९०५५	करुणा कुमारी शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001108
२२८	२०१०२०१०६८५३	बुढे विष्ट	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207341500000001
२२९	२००१०१०१६२३५३	भद्रा देवी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901811000001
२३०	२०११०१०११८२६६	दले दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4280100000006119
२३१	२००६०१०११५४५३	गंगा कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000821119
२३२	२००८०२१०३०६५६	माल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002282119
२३३	२००३०८१६०१६८६६	शक्त बहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000872119
२३४	२००६०१०११६६६६	बुढी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000969119
२३५	२००१२३३३३५५५५	मैती ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906398000001
२३६	२००११२३२५९५५५	शान्ताकुमारी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901697000001
२३७	२०००१२३२५९५५५	सुवर्णि जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905030000001
२३८	२००६१२०१०३२२६	खडक बहादुर देवकोटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901668000001
२३९	२००३१२३२३५३५३	अनिता - ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905040000001
२४०	२००१०५०१०५२८६	मनकाल खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901687000001
२४१	२००११२३२५९५५५	नरे रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901680000001
२४२	२०१०११०६०३२५३	सुगी खत्री	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207334285000001
२४३	२००९१२३१०६८३३	हिरा कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905016000001
२४४	२००६०८०७०२९५३	नरु बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207159185000001
२४५	१९९४१२३०३४५६३	गंगाराम खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901669000001
२४६	१९९४१२३१५८६५३	हिरा बहादुर घर्ति	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901701000001
२४७	२००६०९१५०५०५१	मोती खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901691000001
२४८	२००११२३२५९५५५	शशिली नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901696000001
२४९	१९९११२३०४८१५५	महाविर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901690000001
२५०	२००११२३२५९५५५	दिलराम खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901678000001
२५१	२००१२३२५९५५५	डुम्रे दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901677000001
२५२	१९९३२३१२३५५५	नरी कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901679000001
२५३	२००१२३२५९५५५	उत्तमकुमारी देवी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901659000001
२५४	२००१२३२५९५५५	धनसारी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905070000001
२५५	२००४०१०११९६६६	आइले दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008377
२५६	२०१०१०२६०१२३३	चन्द्र खत्री	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478002091
२५७	२००४०१०१२००१३	दाँले नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420060953
२५८	१९९५०१०१२६५३३	डिलि शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901789000001
२५९	२००५१००१०२००१	लिकी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901440000001
२६०	२००११२३२५९५५५	लोकसिँ खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901437000001
२६१	२००११२३२५९५५५	अमर बहादुर रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901375000001
२६२	२०११०३२५०२६६८	विजय पून	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207329259000001
२६३	२००४०१०१२०३५३	बुढे कुमारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Ch	

२७९	२०११२३२५८५३३	विरवल रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901695000001
२८०	२००३२३२३४२८१	भिमि जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905067000001
२८१	२००७१२०१०२५०७	परगाम जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207050659000001
२८२	२०१००९१३०१९९१	उदे बीहरा	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207390414000001
२८३	२००९०९१३०१९९५	कृष्णा कुमारी शर्मा	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207332220000001
२८४	२००६१२३११८२३२	पार्वति जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901682000001
२८५	२०११०९११९०७३	दिकली बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	0542000837
२८६	२००९०९११४५५३	भगवति बादी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	0542000410
२८७	२००२१२३३१२३५१	गुण कुमारी मरुल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	0542004612
२८८	२००९०९११६२५५	पिबली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005705
२८९	१९९८०१०१५७०५९	कालि जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000167119
२९०	२०११०९११८७५७	धनसरी पुन	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001003119
२९१	२००५०९१२००३५५५	माणसी खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000154119
२९२	२०००११०१०२५१	खड्क डोंगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000147119
२९३	१९९६०९१२७८८८	नितानन्द शर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000231119
२९४	१९९१०९११५६१५	दलू खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000243119
२९५	२००५०९१२०२३५३	भद्र कली विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000161119
२९६	१९९५०९१०१२६५५५	शोबी डोंगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000164119
२९७	१९८६०९१०१०८२०६	पवित्रा जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000151119
२९८	२०८०७०९०९०७५३	लक्ष्मी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906403000001
२९९	२००९०९१०१४५५३	आइली ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000156119
३००	१९९५०९१०१२६५५६	बडनी चि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000001009119
३०१	१९८६०९१०१०८२७१	भिम बहादुर पुन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000254119
३०२	२००९०९१०१२२५६	अली साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000246119
३०३	२००५०९१००५३८३	पिबली कामेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000182119
३०४	२०१००९१०१९६७३	ओमीकटवी लामिछाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006087
३०५	२००९०९१०१९३८६	मोति देवी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004575
३०६	२००६०७३००१५५३	टर्प विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05444000120
३०७	२००९१०२३०१८२४	कली वन गोसाइँ	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478002374
३०८	२०८०१०२४०२१९६	राधी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	054780001825
३०९	२००६०७०९०८५१७	धनसरी बादी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	054200011311
३१०	१९९०१२१७०५७५७	लिले खत्री	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207333767000001
३११	२००९०७१०१२३८७	केसर जैसी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207328836000001
३१२	२००६१२३१२३०५३	गुनी जैशी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901670000001
३१३	२०१०१००२०१४४३	भिमलाल जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901718000001
३१४	२०१०१११४०००३१	रुक्मी टोमटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905580000001
३१५	२००२०९०७०२७५५	पदमी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905065000001
३१६	२००९१२३१०६८२७	सत्यमाया शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905022000001
३१७	२००६१२३१०५६०९	शशिजा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901712000001
३१८	२००७०९१००५६०९	टोप बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206993188000001
३१९	२००८१२३११३०८५	निम कुमारी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901707000001
३२०	२०००१२३२५९६५६	फोक्सी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901683000001
३२१	२००७०९१०२०३८५	कमल कुमारी राइ ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901380000001
३२२	२००७०७१०११५५५	देवे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005691
३२३	२००९०९१०१२७८७	तुले थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005909
३२४	२००९०९१०१६३७५३	गोरी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006139
३२५	१९८५०७०९०१२३६	हेकली वन गोसाइँ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006120
३२६	२००९०९१०१६३१४१	बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006023
३२७	२००९०९१०१६२७६३	सार्क थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005608
३२८	२००३०७२०१५५६	मनसरी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420008182
३२९	२००००९०९५०७८५५	साउनी गौरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005273
३३०	२०११०९१०१८७५७	चन्द्रे कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005667
३३१	१९९००९१०११८०८	धर्मदेवी जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420015975
३३२	१९८८०९१०१०७१३	शान्ता भट्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004645
३३३	२००३०९२०२०१९३	नन्कली गिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005338
३३४	१९८६०९१०१०८३०५	जलधारी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005504
३३५	२००९०९१०१२३१५३	रत्नाखर जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420003992
३३६	१९९६०९१०१२७७३५	भद्र विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004317
३३७	१९९१०७०९०९०९१५	चन्द्रकला आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005459
३३८	२००९०९१०१६२५६६	भद्रादेवी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004432
३३९	२००००९०९५०५३३	नन्दी वीष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005556
३४०	२००००९०९५०८३३	आइति गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420001588
३४१	२००००९१०१२०९५३	कोसिलादेवी लामिछाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004195
३४२	२००७०९१०१२३३५३	हिरा बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901448000001
३४३	१९९३०७०९०९०९८५	बसन्धरी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006005
३४४	२००३१००३०१६०७	भिमला बादी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901421000001
३४५	२००७०९१०१२०३२७	खड्क बहादुर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901390000001
३४६	२००८०९१०१००८२९	बासमती दमाइँ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901454000001
३४७	२००८०२०२०११०३०	नोखी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901467000001
३४८	१९९६०२०१०२७५५५	लोटे विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005200
३४९	२००९०९१०१४७५७५	मैमी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901471000001
३५०	२००६०९१०१४२९५५	सक बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901443000001
३५१	२००८०९१०१५०८७७३	टेक बहादुर बढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207233996000001
३५२	२००८०९२०२०१६९७	लालवीर डोंगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207223895000001
३५३	२००७०९१०११९९३१	सुवली नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000896119
३५४	२०११०९१०१८८५५	कीरमी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000853119
३५५	२००८०९१०१२१५५५	भिमो सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000887119
३५६	२००९०९१०१६३१०७	टिकी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000822119
३५७	२०१००९२०२०१०७	चन्द्रो राना	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207324247000001
३५८	२००९०९१०१३०१४८	चुके						

304	२००९०९१६२५१५	काली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006209
305	२००००९०९०८३५	गोप जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006263
306	१९९६०२०५०३६९२	झुपी गा.साइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	
307	२००९०९१११००८८८	मोति कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006388
308	२००९०९१११६२२०३	शिमो विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006342
309	२००५१२२२३८७५५	भद गीरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420045354
3१०	२००३०९०५०५०५	शसिला थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420045521
3११	२००५०९१५०९०२	मानसिगो बदा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004344
3१२	२००५०९१२२०६३	जसदा भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420006096
3१३	२००९०९१६२८५३	लिला बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000848119
3१४	२००९०२२८०९९३	भद बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002354119
3१५	२०१००९१११६५५	कोशीला कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000839119
3१६	२००५१२२२३८७५५	जम्बर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901451000001
3१७	२००८०९१५०९०२	तुली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207249370000001
3१८	२००९०९१३०२००९	टोपबहादुर पन	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207329230000001
3१९	२००९०९१३०९४६	अतिराम राना	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207346307000001
3२०	२०११०९१११५५५	दुर्गा रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901464000001
3२१	२००२१२२२२७२८	वली लोहार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901439000001
3२२	२००८०५०५०३८२९	भद्रकला रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207125635000001
3२३	२००६०९११६८६६	खली पून	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901394000001
3२४	२००६०९११६८७५	ललि खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901432000001
3२५	२००५०९११६९९८	अविरी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420007907
3२६	२००६१२२२९०६३	नर बहादुर कुमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420045217
3२७	२०१००९१११२०८	ललि राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004867
3२८	२०१००९११०९२१६	कमली वुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004849
3२९	२००६१०२५०३३८५	विन्दी देवी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478000347
४००	२००८०९१५८३७५	नरिमाने कुमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478000903
४०१	२००५०९१०९२५५	बिसे ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100001634119
४०२	२०१००९११६७३३	धनसरा थापा	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002360119
४०३	२०११०९११११११३	चन्द्रकली सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000902119
४०४	२००६०९१०३२८१६	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000911119
४०५	२०१००९१५०५७५९	धनसरी वादी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901453000001
४०६	२००६०९१३५७५९	खडकी - पून	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901388000001
४०७	२००६१२२२९५३५९	कुपती रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901382000001
४०८	२००९०२१७३०५९३	खिरमा बहादुर रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207297204000001
४०९	१९९५१२३१५१६१८	विरिमा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901441000001
४१०	२००९१२२२७८३२३	केलो खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901387000001
४११	१९९५०९१२००९५९	लली जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901434000001
४१२	२००६१२३३७३३६३	विर्मा देवि खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420048768
४१३	२००९०९१३३८७३	लोके बूढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478001630
४१४	२००८०९११८०५१	हर्क नेपालि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420012370
४१५	२००६१२२२९०८८८	प्रसे खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420046252
४१६	२००९०९११५७७७	सउरी वुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004812
४१७	२००६०९१२३३३३	यकमाया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000884119
४१८	२००५०९११२६८१	नन्नी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420013568
४१९	२००५०९११६६७८	शितली थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000843119
४२०	२०११०९११८८३९	चापपती साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000883119
४२१	२००९०९०९०८००९	पावती खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	433010000257119
४२२	२००६०९११७३०३	अनति सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000894119
४२३	२००९०९२६००९३	मनबिर बूढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	433010000256119
४२४	२००६०९१३३९३७	रति मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	433010000102119
४२५	२००६०९३००२६५	ससे बोहरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000054119
४२६	२००८०९११५१००१	पदम बहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100001753119
४२७	२०१११२०७३००३	प्रताप शाही	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002457119
४२८	२००६०९१२२५२६	राधिका योगी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002644119
४२९	२००६०९१५३५५५	झुगरी - पून	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901430000001
४३०	२००६०९११६६३५	कुमारी कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000641119
४३१	२००९११८०९७७७	कृपालाल बूढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901384000001
४३२	१९९९१२३२२०८३५	मन बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901423000001
४३३	१९९७१२३१७८६३	पावती बूढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901414000001
४३४	१९९९१२३२२०८३५	रवति खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901430000001
४३५	२००६०९११६८३३	खली पून	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901393000001
४३६	२००६०९११६८५१	खली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901391000001
४३७	१९९६१२३१६०५७३	लक्ष्मी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901431000001
४३८	१९९६१२३१६०५७३	सेती खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901450000001
४३९	१९९८१२३२३३६२३	देउराम खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901407000001
४४०	२००५०९१३३७५३	अतिराम डांगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206905109000001
४४१	१९९५१२३१८२२०६	लोक वहादुर बूढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901436000001
४४२	२००९१२२२९५९१५	मोहनसिँ खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901426000001
४४३	१९९९१२३२२०८३६	कलासि खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901381000001
४४४	१९९६१२३१६०५७३	तुले वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901392000001
४४५	२००३११३००९४०२	परिवर - राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206905106000001
४४६	१९९६०९१२७७५३	धनी गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004380
४४७	१९९९०९१२७७५३	जसी खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901938000001
४४८	१९९८०९१५०३३६३	मेली ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901981000001
४४९	१९९८०९१००२६५३	दिना ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901941000001
४५०	१९९५०९१११५५५	अहिमान खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901921000001
४५१	२००८०९२४००८०५	अमरति राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207186407000001
४५२	१९९८०९११५९७७	बुढा पून	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901973000001
४५३	२००२०९१३३५२३	भक्तबिर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901975000001
४५४	१९९६०९१२७३							

















११३४	२०१११३०१९५३	वृजे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000265119
११३५	२०११०११२२३८	जनक बहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000264119
११३६	२००७१०१५०५३५३	विर्मता साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001061119
११३७	२०११०११८७६३	खलि वडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000276119
११३८	२००४०१०१२००४६	नानिन राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420007323
११३९	२००७१२३१८७११	चमरौ बडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005200
११४०	२०१००१०७०३९५७	मानसिष्ठ पुन	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478002222
११४१	१९९०२१५०३१७३	हरीसिगे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008401
११४२	२००२०१०३३६३२	कुले राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004955
११४३	१९९३१२३१२२२६	काशिलाल उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420001365
११४४	२०००१०१५०८१९	परमा देवी गौतम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420009145
११४५	२००२०३१५१०२५५	गोपी वुदाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420017740
११४६	१९९८०११५७०६७	डुन्द्र बहादुर चन्द	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005219
११४७	१९९८०११००५१६६	खिमे वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420007864
११४८	२००२०७०२०१३३५	नम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005088
११४९	१९९६०१०१२७७६७	रुपी बडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420009048
११५०	२००८०३०००५५९१	पदम वहादुर वडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000361
११५१	२०१००१०२०३९०६	ललिता सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020690530000001
११५२	२००४१२३२३२३१६	चन्द्रकलि के सी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901778000001
११५३	१९९४०१०१२१५५	ओइली ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901764000001
११५४	२००१०१०६२२१८	खड्क रोका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901774000001
११५५	१९९४१२३१५२१४५	रत्नी सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020690497000001
११५६	२०००१०१५०७४५	कमारी वुदाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901766000001
११५७	२०००१०१५०७२८	लाल बहादुर ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901829000001
११५८	२००४१२३२३१७०९	नर बहादुर डोगी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906482000001
११५९	२००४१२३२३२८१६	सुगी वडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906507000001
११६०	२०११०१०१८७५५	मिमी वुदाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000280119
११६१	२००८०१०१८०३३	ओइली घर्ति	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000327119
११६२	२०११०१०११९०२७	महाविरे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000368119
११६३	२००६१२३२९०७७	गंगाधर जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004328
११६४	२००६०१०३१७७८	मैसुर जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004975
११६५	१९९५०१०१२६५०६	खल आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05444000043
११६६	२००६०१०३२५४१	ओकी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004576
११६७	१९९६०१०१२७८०९	कञ्चन त्रिरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006290
११६८	२०००१०१५०९१८	नन्द कुमारी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420011748
११६९	२००४०१०१२०१४५	सर्कनी बन गोसाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005149
११७०	२०११०१०११९२७७	कोशिली बडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420046351
११७१	२००३०१०३२९६९	रति सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005875
११७२	२००३०००८७७३९	सतिला गिरि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005398
११७३	२००१०१०६२३६६	खिमलाल जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005529
११७४	२००९१०२४०१६९१	टिके वन	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478002116
११७५	२००९१०३०३८०७	टर्क बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000271119
११७६	२००८०८०२००९१९	गोरे बादी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000347119
११७७	२०११०१०१२७३७३	टोली पुन	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000002375119
११७८	१९९१०१०११५६३३	धोपी राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420009302
११७९	२००४०१०१२०१२९	कवावति राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006003
११८०	२००८०१०७०७३०३	उण्डे कुमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001199
११८१	२००३१२३२७८८५५	कविभान बिष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004725
११८२	२०१०१००७०२७२९	ब्रूमि कुमाल	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478002046
११८३	२००४०१०३४४८५	हेकलि राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420001259
११८४	२००२०८०७०१५७३	बीर्मी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008207
११८५	२००४१२३२७५३११	नन्नी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004761
११८६	२००५०१०११६६३७	भद्रकला नेपालि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006944
११८७	२००४१२३२७०१३७	पबि रावत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004200
११८८	२०००१०१०५०८०६	धन बहादुर बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420010093
११८९	१९९९०४२२००६३६	कली बीष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006768
११९०	१९९१०१०११५५९९	रुचे खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006582
११९१	१९९८०१०१०९०६७	देवकला शर्मा उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420012493
११९२	२००६०१०११६४६३	पारने नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000229119
११९३	२०१०१२३११८७७७	कालो चढारो	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901702000001
११९४	२००५०७०६०१६२१	चन्द्रवती खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020690550000001
११९५	२०१६१२३०७०५६	खित्री खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020690146000001
११९६	२००४१२३१४२४१६	चन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020690560000001
११९७	१९९४१२३१७८६८५	लालसरी वुदाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020690169200001
११९८	२००६१२३२६२५५५	विरमी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002156119
११९९	२००९०९१९०२७७७	थापले जैसि	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	8000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207345752000001
१२००	२०१००४०२०१५५५	धनसपी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000330119
१२०१	२००५०१०११६६११	कली साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000250119
१२०२	१९९२०१०१२२९५५	सतिला जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000242119
१२०३	२०१०१०१८०३९७७	ससे खत्री	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	4000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000002429119
१२०४	२००४०१०११९५७३	मौमी बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000653119
१२०५	१९९१०१०११५५७३	काली बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000717119
१२०६	२००८०१०७१६०५३	फ्याउसी बडा	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	4000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478002286
१२०७	२००७०७०१०१५५५	देवावति शाह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420013063
१२०८	२००२०१०१३३६२१	रतने बन गोसाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004247
१२०९	१९९८०१०१५७०६८	तुन्सीराम खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901950000001
१२१०	२००३०६८०१३५५	खिमी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905694000001
१२११	२००३१२१००३०५३	पदमी वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004186
१२१२	१९९९०१०१२७६२१	रामकली रोका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000048119
१२१३	१९९५०१०१२६७७३	चौउतरी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000100119
१२१४	२०११०१०१२७५५७	विरखे - कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001053119
१२१५	२००२१२३२२५७३१	मिरे वोहरा	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	4000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000654119
१२१६	१९९७०१०१२३२०५	गोपाल थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000082119
१२१७	२०११०७०७०१५७३	रते कामी	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	10660	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420047181
१२१८	२००४१२३२७०१६५४	हेसे वुदाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	12000	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	433













१७०४	२०२२०९०९०९७५	डिलसरी पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905085000001
१७०५	२०२३०९०९०९७६	कमला राना वि एम	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905086000001
१७०६	२०२२१२३०२७८७५	राधिका पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905089000001
१७०७	२०२२०९०९०९७७	बुद्धी पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000997119
१७०८	२०२३६१२१००२३१७	कोशिला पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000002311119
१७०९	२०२४२०१०९०९७८	मनकला रोकाय	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207103234000001
१७१०	२०२०४१८०३३७	विरमी कुमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	0542000450
१७११	२०२००९०९०९७९	दुर्निका राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008997
१७१२	२०२४२३३०४८४७५	भवा राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000958
१७१३	२०३१०५१६००३८८	दिपा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420007059
१७१४	२०२७०९१४००३५५	शिसला सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000647119
१७१५	२०२३०५०३००४५९	गौमाली वुडा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000688119
१७१६	२०१००९०९१९८८८	जान कुमारी के सी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906366000001
१७१७	२०४६१२१५०९६४८	राधिका साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000343119
१७१८	२०२५०९०९०९७९	लक्ष्मी कुमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000965
१७१९	२०२००९०९०९८०	नन्ददेवी चन्द	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008571
१७२०	२०३६१२१२००३०३	गिता कुमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420013742
१७२१	२०३२१२३००६६६१	सावित्री जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906655000001
१७२२	२०२४१०२३००२५८	पवि घर्ति पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001037119
१७२३	२०३९०२१५०९३९६	पुष्पा कुमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420001082
१७२४	२०२४०९०९०९८१	जोनी कुमारी मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008748
१७२५	२०३४०४१३००४२४	पदमा कुमारी डोगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05523006748
१७२६	२०२४०९२२०९११३	सरिता ओली	महिला	२६६०	विधवा	२६६०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420053564
१७२७	२०२००९०९०९६५	कलादेवी जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008049
१७२८	२०२९०९०९०९२२१५	इन्दि गिरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006069
१७२९	२०२६०४१५००५७	विष्णु कुमारी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004061
१७३०	२०२४०९०९०९३९	पुर्वा जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420011086
१७३१	२०३१०५१८००४५९	इउमा वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420047808
१७३२	२०३३०९१५००८४	उर्मला याेगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006272
१७३३	२०२४०९०९०९३८५	रती बीष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006218
१७३४	२०२००९०९०९६३	हिरी पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000342119
१७३५	२०२६१२३०२२२५७	कुमारी वली कार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000340119
१७३६	२०३८०६०९०९३६८	राता राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05423000705
१७३७	२०३३०९०९०९५८१	कली के सी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05423000750
१७३८	२०२३०९०९०९६७७	सुकमी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420005307
१७३९	२०२४०९०९०९३२५	असारी दमाइ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05423000668
१७४०	२०३५०३१२००४३३	तुलसी राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420010819
१७४१	२०२११२३०२१२५७	नाेखी दमाइ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906447000001
१७४२	२०३५०३२२००३०३	असारी वुडा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000684119
१७४३	२०२३१२३०२७१११	सह पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000360119
१७४४	२०५११११८००४६३	पबित्रा - बिष्ट अधिकारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000351119
१७४५	२०२५१२३०४७०३५	मनसरी घर्ति	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000001936119
१७४६	२०३७१०२५०९०९१९	निर्मला वुडा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000316119
१७४७	२०२११२३०२३६७७	बालमति मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000354119
१७४८	२०२३०८०५०९०९११	धनमती ओली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000321119
१७४९	२०२३०९०९०९४८५	पार्वति जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000975119
१७५०	२०४४०५१५०९४४४	कबिता बजगाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001024119
१७५१	२०१९१२३०२८०९१९	गौरी के.सी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905015000001
१७५२	२०२२१२३०४३७३	विदेही घर्ति	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207050654000001
१७५३	२०२००९०९०९८७९	रत्नकली पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000339119
१७५४	२०२००९०९०९२६३	विष्णी साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000320119
१७५५	२०३३०९२१००४१७	दिपा पुन	महिला	५३२०	विधवा	५३२०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000002387119
१७५६	२०२१०९०९०९४३३३	तुलसा घर्ति	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000352119
१७५७	२०२३०९०९०९४६९	पद्मि बडा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000337119
१७५८	२०४५०९२५०३८३	मन कुमारी साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002284119
१७५९	२०३००९०९०९५९१	लाली बढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000334119
१७६०	२०२४०९०९०९३४१	हिजकली पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000324119
१७६१	२०२५०९०९०९५२६	पार्वति जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4280100000909119
१७६२	२०२४२३०२८७७१	डिला कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000323119
१७६३	२०५२०६१२०९०९७	खिमा रोका मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000353119
१७६४	२०५६०३२८००७७७	सिता सिंह मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000318119
१७६५	२०३५०३१००९१५५	चन्द्रा पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000358119
१७६६	२०३१०९२६००३५५	अनन्ती घर्ति	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001064119
१७६७	२०२७०५२१००६८३	मोती राना घर्ति	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000010894119
१७६८	२०२२१२३०५२५५३	विरमी कुमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420046580
१७६९	२०२२१२३०३६७०९	सेति बढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420046603
१७७०	२०३५०४२५००२२५	सितादेवी के सी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420046955
१७७१	२०४०४१२००५१४	डुङ्गी कार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	04324005080
१७७२	२०२०४०५०२६३१	फागनी रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000699119
१७७३	२०२४१११३००३७३	नैनी - कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000694119
१७७४	२०२३१०२०००५३	पद्मना कार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05424001549
१७७५	२०२४०७२७००९१६	झग कुमारी रोका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420009640
१७७६	२०२५०४०४००३७१	बासनी बडा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004742
१७७७	२०३५०५१००९१५३	कल्पना बढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420021396
१७७८	२०३५०५१७००३५३	अनु बढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420016538
१७७९	२०३४१२३००६४८८	सरिता नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906540000001
१७८०	२०३३०९०९०९६६३	खिमा वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906364000001
१७८१	२०३३०९०९०९६४९	सुनक्तली बडा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906389000001
१७८२	२०२५०९०९०९७७७	धनी नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906372000001
१७८३	२०३८०३१५०२५६८	भद्री डोगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल	

१७९९	२०३२१०१५०४४१	गोपा नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137624000001
१८००	२०३००११२०१३१	पाबली - बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000657119
१८०१	२०३१०५०४०२०२६	दलसरा बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002300119
१८०२	२०२८१२३०३७७५५	धना लामिछाने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420054783
१८०३	२०४६०८१०८१८८	निर्मला वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05450000459
१८०४	२०२३०२०१०१९५२	जय कुमारी नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001348
१८०५	२०२६०१०५०५७६	शिलावती जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002335119
१८०६	२०३६०४२००३२५	भवानी कुमारी भाट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002491119
१८०७	२०४००१०२००२६	टिका डागी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906444000001
१८०८	२०४३०८१५०५२३	सिला खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207222790000001
१८०९	२०२१०१२२००६३३	रामसरी राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137690000001
१८१०	२०३००१०७००५११	कमला बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000712119
१८११	२०२०१२०१०१०५९	लाली पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001100119
१८१२	२०२४०१०२०३५९९	धनी राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207271532000001
१८१३	२०२९१२३०१०२२२	चित्र कुमारी जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906640000001
१८१४	२०४२०३१००८१०५	टिका खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207222606000001
१८१५	२०३८१२३००४७६३	लक्ष्मी कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905290000001
१८१६	२०३००१०१०३७०८	खिमा वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906363000001
१८१७	२०४२११२७०२०७१	लक्ष्मी ओली के सी	महिला	२६६०	विधवा	२६६०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906383000001
१८१८	२०३४१००१००६८१	सावित्रि डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000513119
१८१९	२०२७०१०२०१८८८	जगदली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000506119
१८२०	२०४२०४०७१३५९	तुलसा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001048119
१८२१	२०३६०२०८००२७७	तारा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000499119
१८२२	२०२१०१०१०१९११	कैले चली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002101119
१८२३	२०२००१०१०६१०८	तन्सी खत्रि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002151119
१८२४	२०२२१२२००५७५	भीमा गीरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004131
१८२५	२०३११२३००५३३६	कमला राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906790000001
१८२६	२०४४१००८००३६६	लक्ष्मी बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000114119
१८२७	२०३९०५०३०२२२२	काली बादी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001339
१८२८	२०२७०१०१०२२५३	कमला पोखरेल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420007712
१८२९	२०२१०१०१०४३७७	लालसरी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000886119
१८३०	२०३१०१०१०१२७२	हर्मीती सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000931119
१८३१	२०३१०१०२००६२७	रति सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000946119
१८३२	२०२५०८१००१४८५	मैसरी कुमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420007633
१८३३	२०२७१११६०१०१३	खिमा खत्री	महिला	२६६०	विधवा	२६६०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207341659000001
१८३४	२०२०१२३०३३३३३	पिमी दमाइ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906449000001
१८३५	२०३६०३०८००८५३	राधिका ओली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207060647000001
१८३६	२०३६०१०१०१९०७	नन्दकली खत्रि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000847119
१८३७	२०२००१०१०६१९९	शोभा राइ ठकुरी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905084000001
१८३८	२०२७०१०१०२२६७	पिमकला बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905093000001
१८३९	२०२७०१०१०२२६७	कमला खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905077000001
१८४०	२०४९०१७०२३३६	कमला रोका अँाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207172937000001
१८४१	२०४१०१०१०१५९१	भद्रकला वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906374000001
१८४२	२००५१२३१२८५३३	बेलमति - वलि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901567000001
१८४३	२०३१०३१७०००६०	नैनसरा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000832119
१८४४	२०२००६१००१७३२	कल्पना - बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	296102069081813000003
१८४५	२०३२०९२०००४८९	खली पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905088000001
१८४६	२०४१०२१५०२०१२	खिमा राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905080000001
१८४७	२०२८०१०१०३७६८९	सुगी पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905083000001
१८४८	२०३००१०५०३५७३	सिता बनगोसाइ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420046894
१८४९	२०३४०१०१०१९८५	नीर्मला परीयार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420012639
१८५०	२०२४१२३०४२८५४	विद्योती नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420052222
१८५१	२०४५०७०७०२१३३	उर्मिला नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207088281000001
१८५२	२०२०१२३०३८३३३	परखा थापा मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905092000001
१८५३	२०४७०१०१०१५५५	कल्पना खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906288000001
१८५४	२०३२०१०१०१७५३	पानसरी नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905090000001
१८५५	२०३७०२१५०२३३३	कमला बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206992448000001
१८५६	२०२९०९०७००९८७	विमला वली	महिला	५३२०	विधवा	५३२०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478002198
१८५७	२०२०१०१०७५५५५	चुके वुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420047952
१८५८	२०४११००६००२४८	सिता कार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004089
१८५९	२०५३०९१७०५७५८	पुष्पा पौडेल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002269119
१८६०	२०५७०३०३०१८५३	यमुना बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001054119
१८६१	२०४४१२३००२५७७	शुष्मा वि.क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906452000001
१८६२	२०२६१२३०१९६८९	रुपा सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906451000001
१८६३	२०२२१२१५०२३५५	दुर्गा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906445000001
१८६४	२०३७०३०२००३१५	लक्ष्मी बि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420006607
१८६५	२०२८०२०५०१४६५	कमला विक	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000235119
१८६६	२०२५१२३०२२३१६	कोमली खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906635000001
१८६७	२०२९१०६००६८३३	क्षेमा देवी आचार्य	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420000124
१८६८	२०३००४७००३८३३	मैमा लामिछाने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420004663
१८६९	२०३१०६२१००५६८	जयकुमारी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001729119
१८७०	२०२४१२३०२२९५५	हस्तकली डाँगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906454000001
१८७१	२०३०१२३०१०७७७	टिका खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906443000001
१८७२	२०२९१०२५००४१७	मन्धरी कामि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906450000001
१८७३	२०२२०१०१०३७६२३	चिमली दमाइ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420008526
१८७४	२०४९०६१५०३६५५	सुनिता बुढाथोकी राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420052970
१८७५	२०२४०५१४०००५०	धनसरी सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000897119
१८७६	२०४१०२८००८२३३	गौरी बादी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000856119
१८७७	२०३६१०१५०१८३३	चन्द्रा पि एम	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905076000001
१८७८	२०२००२०३०१६९९	जयकली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	

१८९४	२०२८१२३०३३७९६	पार्वती खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000129119
१८९५	२०२५१२३०२४७७६	सस्वति शर्मा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000117119
१८९६	२०२११२३०२१२६७	कमेशी बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000719119
१८९७	२०४४०११३००२७३	अमसरा भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906359000001
१८९८	२०२३१२३०२०७७३	झुपि वुढायोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000648119
१८९९	२०३५१२३०००३३३	देउमी बढायोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000670119
१९००	२०३५०२२००५१३	रामकमारी जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906381000001
१९०१	२०२००१०१०६६८१	विष्णु शाही	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906385000001
१९०२	२०११२३०८२७०८	विमला डोगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906384000001
१९०३	२०३५०१२१००२५५	दिपा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906368000001
१९०४	२०४००१०१०१८८३	सिता वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906387000001
१९०५	२०३३०१०१०१६३३	जुली साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906365000001
१९०६	२०२८१२३०१८७७३	मैनी दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906464000001
१९०७	२०२०१२३०३३३३७	तुलसी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906797000001
१९०८	२०२११२३०२१३५१	नरी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906801000001
१९०९	२०४२१२१०००८०६	मोति खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906807000001
१९१०	२०२१०१०१०४३३०८	काली दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000120119
१९११	२०३२१०१०००६५४	जया कुमारी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000949119
१९१२	२०२३१२२०००३६८	दिक्की जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001791119
१९१३	२०२३०४२५००१५९४	रवि नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001013119
१९१४	२०२४०४०४०१२८८८	कलसी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000213119
१९१५	२०३३०२१७००३५६	रती साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000212119
१९१६	२०३८०५२३००२०७७	पवित्रा - मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000914119
१९१७	२०३५०५१८००३८५	हिरा कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000113119
१९१८	२०३८०६१०००६२४	सुनिता कुमारी मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000109119
१९१९	२०२४११२००३७५५	पवित्रा साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000009095119
१९२०	२०३०१२१००२१५४	भद्र कुमारी चन्द	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207283792000001
१९२१	२०२३०१०१०४६९३	बुनी थापा नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000489119
१९२२	२०३५११०४००८०५	शिवा रोक	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001065119
१९२३	२०३२१२३००६६७९	धनसरी पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206903167000001
१९२४	२०२३१२३०२५०४१	लालसरी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906809000001
१९२५	२०३४१२३००८८८६	पद्मी कुमारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206985260000001
१९२६	२०३७०१०१०१५४	भद्री शाही	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906375000001
१९२७	२०५६१२१५०२८५४	ऋतु बोहरा	महिला	२६६०	विधवा	२६६०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207350015000001
१९२८	२०२६०१०२०१०७२	रत्नी साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000613119
१९२९	२०२४०१०१०३१५४	पवि टमाटा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000492119
१९३०	२०२४१२३०३७०८८	दिपी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906798000001
१९३१	२०३२०३१२००५३९	साउमी खडका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906814000001
१९३२	२०२४१२३०२२१५५	किरण कुमारी मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906791000001
१९३३	२०३४०११८००३०५	आरति दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420045842
१९३४	२०४३०६०६०११७४	यमना गिरि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420047006
१९३५	२०३९१११०००६९७	युवा राना मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906808000001
१९३६	२०२७१२३०१६६३७	बनी ओली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906802000001
१९३७	२०२०११५०६४०५०	खिमी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207283760000001
१९३८	२०२७१२३०१६६५३	कुकुली ओली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906792000001
१९३९	२०२०१२३०४३७७६	मैजसरी ओर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420046726
१९४०	२०४०१२३०४७७५३	शारदा विष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906811000001
१९४१	२०३२०६१५०३३१६	कल्पना नेपाली सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000002157119
१९४२	२०३००६१०००८२९	अलमति वुढायोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000008525119
१९४३	२०३६१२३००५८२३	कल्पना शाह	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	01224120251
१९४४	२०३५११०४००८१७	सावित्रा पोखरेल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420018143
१९४५	२०२८०११००२३५३	विजसरी वादी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420045736
१९४६	२०४००८२०००३३३	जुनी नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420046108
१९४७	२०२६०२०५०१२२२३	सिता वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000008525119
१९४८	२०३२१२१०००६६६	लाली साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000898119
१९४९	२०२१०१०१०४३३७५	दिक्की कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000861119
१९५०	२०२५०१०१०४५५३	मुनी कामि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000895119
१९५१	२०२८०१०१०८६५५	गोपा - वि एम	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206953663000001
१९५२	२०३१०१०१०१२८८	कमला पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905078000001
१९५३	२०४७०४१८०१०१९	पुनम एम.सी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	01923057180
१९५४	२०२१०१०१०४३३५५	नन्दा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420003309
१९५५	२०४२०८२६००८८८	चन्द्रा बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420049826
१९५६	२०४५१०१०८२७५३९	राना कुमारी बटाला	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420051089
१९५७	२०२००१०१०६२०७	धारणा पुन	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905078000001
१९५८	२०२०१२३०४३३७६	सोफी कुमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420044920
१९५९	२०२२०११००१६६८	खिमी बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420012066
१९६०	२०२४०१०१०३८३५३	हकुली वुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420012059
१९६१	२०३१०२१०००५८६	पवीत्रा साकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000855119
१९६२	२०३१०३००६०२१३	तुलसा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000835119
१९६३	२०३०१०१०४५१२९	खामा मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001116119
१९६४	२०४८१२३०३०७५४	सुशिला रोक्या बोहरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000106119
१९६५	२०४८०११५०१०५२	सोरिता दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905082000001
१९६६	२०३७०५०८००३०७	खिमा सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420011519
१९६७	२०२७०५२२००१५४	पार्वति जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420008544
१९६८	२०२४०१०१०३८९१	दिक्की कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420004654
१९६९	२०५०५१००१५०५	निरुता पुन राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905079000001
१९७०	२०२००१०१०६०५८	पारवति नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000860119
१९७१	२०३४०८१५०१०५५	पम्फ्री कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000643119
१९७२	२०३६०५१८००४३३	करासी सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000669119
१९७३	२०२८१२३०१८७६५	चामी रोक	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906639000001
१९७४	२०३००२१००१६६८	चन्द्रा ओली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906637000001
१९७५	२०३९०८१५०११५५	तिली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906641000001
१९७६	२०४१०६१६०१३६७	नन्दा दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207208221000001
१९७७	२०२४१००५०३५५३	रवि कुमारी कामी	महिला	५३२०	विधवा	५३२०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207331014000001
१९७८	२०२४१२३०२२१३७	निर्मा मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906645000001
१९७९	२०३५०१०१०१०३५३	रुपा वली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Chaurjah	



२०८४	२०६९१२२००१६४	जिविका लामिछाने	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420019164
२०८५	२०५८०९२८००३५५	एलोना परियाय	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000851119
२०८६	२०६१०८२९०६५६८	आदर्श परियाय	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207282566000001
२०८७	२०५२०४०१०५१२३	बल बहादुर थापा	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478001269
२०८८	२०२२२३०२४१४५	चन्द्रकला वोहरा	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901714000001
२०८९	२०२३०४०२००५५५	शुशिला शर्मा	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901722000001
२०९०	२०२४०१०००७७७	दिल कुमारी जैसी	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901715000001
२०९१	२०१८२३०४७३०३	सीतली बटाला	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420046498
२०९२	२०१८०११००२२५२	भद्र बहादुर खत्री	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420007721
२०९३	२०४६१०१००२१९९	गम्भीर विक	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906617000001
२०९४	२०१७१२३०३४९५५	कुल बहादुर जैसी	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901713000001
२०९५	२०३४०२००३०५५५	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901481000001
२०९६	२०६६०५१५०२९६४	अमृता विक	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906553000001
२०९७	२०६५०५२९०२५४३	सावित्रा सुनार	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906612000001
२०९८	२०६२१००२००८६६	लक्ष्मण शर्मा	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906555000001
२०९९	२०३३०१०१०१६०७	दल कुमारी मल्ल	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000111119
२१००	२०६२१२०५०१९३५	अनिता कवर योगी	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100001803119
२१०१	२०५५०६२०५०५१७	यसुदा विक	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000738119
२१०२	२०५२१११००३१०८	विष्णु बहादुर विक.	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100001750119
२१०३	२०५५०११५०१८५८	विरिन्द्र विक	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906287000001
२१०४	२०५००६२८०३६३२	अनु शाही	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906323000001
२१०५	२०४४०७०१००३०६	भद्र बहादुर नेपाली	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901614000001
२१०६	२०५७०१०१००७७७	मने विटाल	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906151000001
२१०७	२०७७०३०१०५८३	दिपेन्द्र नेपाली	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207061714000001
२१०८	२०५३०२३१००१८३	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906161600001
२१०९	२०४४०११४५०५४३	शारदा शर्मा	महिला	११७०	पूर्ण अर्थाङ्गता भन्ना	११७०	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901721000001
२११०	२०४८०१३३०५४३	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206901717000001
२१११	२०५५०११००७७७	निमा विक	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	2961020690625000001
२११२	२०३००११००६६३५	इश्वरी दमाई	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207248512000001
२११३	२०६२०१०६०१९०३	रिपा गिरी	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420046429
२११४	२०५७०५०२००३५८	शान्ति राना	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420047624
२११५	२०४६१२३००२८९१	चन्द्रलाल जैसी	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906620000001
२११६	२०४४०११००८४३३	पवित्रा रोका	महिला	२१२८	अति अर्थाङ्गता भन्ना	२१२८	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207338126000001
२११७	२०२३०११५०१९३३	टंक प्रसाद जैसी	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906622000001
२११८	२०५६०४१२००७५९	गोरख राँका	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906619000001
२११९	२०६५०३१६००५४३	निना विक	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906627000001
२१२०	२०४८०९१००००६०१	दीपक के सी	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420005617
२१२१	२०५७०५२३०६०५७	जानकी ओली	महिला	३१९२	अति अर्थाङ्गता भन्ना	३१९२	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207065796000001
२१२२	२०५४०५१००१२३३	दुर्गा वृद्धाथकी	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906624000001
२१२३	२०६६१०५०११६५५	लक्ष्मी विक	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906628000001
२१२४	२०५५०३१२०३७३२	मोहन शर्मा	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207173770000001
२१२५	२०२४१२३०२८४३३	एभान ओली	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206995885000001
२१२६	२०७३०२११०७२०६	भूपेन्द्र ओली	पुरुष	२१२८	अति अर्थाङ्गता भन्ना	२१२८	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207345824000001
२१२७	२०३२०१०११७३३३	राधिका खत्री	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000957119
२१२८	२०६४०६२२०२५९९	अमिता राउत	महिला	२१२८	अति अर्थाङ्गता भन्ना	२१२८	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002414119
२१२९	२०७००९०७५५५५	पवित्रा आचार्य	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	296102069997922000001
२१३०	२०२१२३०३३३३२	ओइली जैसी	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906353000001
२१३१	२०४९०१०७००६८५	खिमा जैसी	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906616000001
२१३२	२०४५०९१२०२२९७	हस्त बहादुर ओली	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207222617000001
२१३३	२०२८०१०११०८३३	सेन बादी	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207199262000001
२१३४	२०५६०२३०३०९७६	उत्तर विक	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906613000001
२१३५	२०४८०८१६०११६८	सिता रोका	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906631000001
२१३६	२०३५१२११००१३५	कमला डोर्गी	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100001475119
२१३७	२०६४५४२०००३४४	कृष्ण के सी	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000937119
२१३८	२०७००७०७०७७७	मनाज गृहतराज	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100001068119
२१३९	२०५१०१०८०३९५५	ब्रुपालाल सार्की	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002084119
२१४०	२०५७०५०३१००६५	दृष्टि विक	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000807119
२१४१	२०३०१२१२००७५५	मोहनलाल थापा	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000959119
२१४२	२०७२०८१९०४४१६	हिरा वि सी	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906442000001
२१४३	२०७२०११९०२२३३	विपना विक	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906629000001
२१४४	२०२५०११००३०२२	तुस्ली बिष्ट	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206906783000001
२१४५	२०६५४१३००५६६	मोहित विक	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610206994708000001
२१४६	२०२३०१८०११२४	लक्ष्मी जैसी	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002111919
२१४७	२०१३०१४०१०९९	अम्बिका खड्का	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420008216
२१४८	२०५९०७०२०२१४३	तिलक केसी	पुरुष	२१२८	अति अर्थाङ्गता भन्ना	२१२८	नेपाल बैंक लि, Chaurjahari Branch	29610207344679000001
२१४९	२०६८०१०७३८८८	जनक प्रसाद जैसी	पुरुष	२१२८	अति अर्थाङ्गता भन्ना	२१२८	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002465119
२१५०	२०६६०६१७००८७७	शिव सुनार	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100001040119
२१५१	२०७१०३२६०५५५५	विनोद सार्की	पुरुष	२१२८	अति अर्थाङ्गता भन्ना	२१२८	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002431119
२१५२	२०६१०१०२००५१८	दामोदर रेग्मी	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000968119
२१५३	२०३३०६०८००५७७	टंक प्रसाद जैसी	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000964119
२१५४	२०२४१२३०५०१११	शिशुली खत्री	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100002192119
२१५५	२०५५०५१०००६३८	जमान सार्की	पुरुष	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000940119
२१५६	२०६४१२१५००३५५	डिलसरी शर्मा	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100001007119
२१५७	२०६८०१२६०१२८७	राम कुमारी विक	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000935119
२१५८	२०६०११०१००३४६	शान्ता अधिकारी	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि, Chaurjahari	4330100000967119
२१५९	२०५९०३०१००५११	सानिता विक	महिला	६३८४	अति अर्थाङ्गता भन्ना	६३८४		



















2939	2064110908461	निमन्त शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001463119
2940	20640901012430	शिथिर दकाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001490119
2941	20640830202080	सरिता के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001532119
2942	206412206091906	कृष्मा के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001781119
2943	206408160409993	संरचना के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001448119
2944	20641122099911	गुष्मा पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001544119
2945	20641108040808	सुस्का रोकाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065772000001
2946	20640804013335	माया देवकोटा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207331409000001
2947	206408010008209	रिजन ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065846000001
2948	20640308003096	प्रविण कुमार ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065806000001
2949	206412160409291	साबिना ओली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207314612000001
2950	206409012008918	दिवा विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065867000001
2951	206408040203230	इन्जल के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207130094000001
2952	206408010008080	माभास रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065197000001
2953	20640920080993	तेजा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000224
2954	206408040623080	आदित्य लामिछाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000767
2955	206410120409222	सुनना विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058316
2956	206404022008992	किरा बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058033
2957	2064121003300	कोमिड गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001728
2958	206408060604909	दिलिप थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058521
2959	206408110103200	नितेश लामिछाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001959
2960	2064101306212	रिजन लामिछाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420057241
2961	2064120309200	जोनिन गौतम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058170
2962	206404080203291	फेलिक्स गौसाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000712
2963	206409010019229	अन्धा रेग्मी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	054780001472
2964	206411010106023	रुशेश रोकाहा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207132347000001
2965	206408200803859	आकति राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207161877000002
2966	206402080608199	प्रवेश शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065750000001
2967	206408090808289	टेकराज बुढाथोकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207062161000001
2968	206408080808299	निर्जला ओली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207068118000001
2969	206403200206100	रेनर वि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207062330000001
2970	206412300018030	समिरा अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002275119
2971	206412003000023	शुसान्त के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002109119
2972	206409092901033	पारस चन्द	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001322119
2973	206402012020208	सनिन श्रेष्ठ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001820119
2974	206403200208208	देवीका शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002162119
2975	206409030108019	अनूप शर्मा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002399119
2976	206402080608030	समिका कुमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001887119
2977	206408200808099	निशा शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001912119
2978	206408090808299	सुदिप जैसी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001499119
2979	206408032010898	प्रतिक ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035957000001
2980	206403200808018	अर्पन के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036811000001
2981	206402020202330	धनसिद्ध खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207034900000001
2982	206408020808010	मिलन के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036992000001
2983	206402020202080	भुरपा बोहरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035434000001
2984	206411060101299	शुष्मा के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020703268189000001
2985	206410020103032	भूपेश आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035423000001
2986	206408060202000	सोमाया वि.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137717000001
2987	206411200809902	पारस के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207051994000001
2988	206409090808080	शिखा देवकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036706000001
2989	206402020202332	बिरेन्द्र बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035932000001
2990	206408090808018	धनलक्ष्मी देवकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207010818000002
2991	206408080308080	सुमन वि.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207054117000001
2992	206403190101018	दिनेश बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207224640000001
2993	206408090808080	अनिमा देवकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036645000001
2994	206408020808099	शिवशक्ति उपाध्याय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035019000001
2995	206411000808080	गणेश रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207054114000001
2996	206408080808099	रंजिना शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020701935640000001
2997	206401130808080	रमन ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207277867000001
2998	206412290809918	प्रतिष्ठा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058682
2999	206409020008081	दिकाराम राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420056275
3000	206408080808031	सुमन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001579
3001	206411010109939	सुनाना पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420056343
3002	206403120001023	देबिका राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000248
3003	206408020808080	रोशनी रावत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058965
3004	206409020101032	टाइगर बटाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058910
3005	206408080808099	आर्यन गिरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058873
3006	206402080808099	विपिन कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000323
3007	206408020208099	युनिका रोकाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000316
3008	206411020808018	विन्दु कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058972
3009	206403020808099	यमराज के.सी.	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478002301
3010	206408010108081	मिलन बाबु डोगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137581000001
3011	206402020202099	करुणा देवकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207124290000002
3012	206408020808030	अम्बिका रोका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207220531000001
3013	206411290808080	अनमोल शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207070877000001
3014	206408010008080	मिलन ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065737000001
3015	206402020202080	जिवन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065805000001
3016	206412290809918	आइसु रोकाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207091746000001
3017	206402020208080	सुरान्त शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207232912000001
3018	206408020208099	संमिक्षा ओली	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207183394000002
3019	206403200808099	खम बहादुर रोका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065775000001
3020	206402010202080	करिना खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020701064610000002
3021	206408010108081	दिपसिका डोगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137568000001
3022	206411020808080	पुजा दकाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001461119
3023	206408080808032	कल्पना बुढामगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001552119
3024	206411010808099	तारा प्रसाद कुमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001541119
3025	206412160409291	चित्र बहादुर बुढा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001553119
3026	206412190808099	तेजराज आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001876119
3027								











3414	२०७८११५०६५८	सुलक्षण बन गोसाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478001737
3415	२०७८०७२६०६०१	निर्जिता विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420058026
3416	२०७८१२३२०४५६	संकेत लामिछाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478002000
3417	२०७८०७१५१०८०	प्रिज्जा पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207045475000001
341८	२०७७०९१५११२१	प्रदेशा राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207101850000001
341९	२०७५१००४१२६६७	अनुराग पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207122744000001
34२०	२०७७०१२०७४२८५	दिपिका घर्ती मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035268000001
34२१	२०७७१०११५४१२९	शिला के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207013060000002
34२२	२०७७०२१५०९५४८	डिलमाया राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206886044000002
34२३	२०७८११०३०२१७१	डुमन राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207236303000001
34२४	२०७७११०९००८६३	जिवन पुन	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207010991000001
34२५	२०७८०७०९०४८०७	कमल राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207185061000001
34२६	२०७६०६१२०८७०६	निकेश राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207055590000001
34२७	२०७७०४२८०७०५५	मरुसी आर सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206985989000002
34२८	२०७७०९०३०१६६४	नृष्णा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001562119
34२९	२०७४१०१०१४८१२	रुशाली बूढाथोकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002161119
34३०	२०७६०६१४०८५४१	प्रिज्जा शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001610119
34३१	२०७९०२१३००३१७	आभास जग के.सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002324119
34३२	२०७८०२०७०००९३	मिना मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001822119
34३३	२०७६०७१५१०२३४	साईनक्स पुनमगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001641119
34३४	२०७८१०७०१३४५	आयुश आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002176119
34३५	२०७५१०१८०८५२२	विनिशा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001590119
34३६	२०७७१०१३०२४३४	छाया मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001781119
34३७	२०७६१०१५०९३११	तारा शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065799000001
34३८	२०७७०५२००६६३४	सौरव रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035574000001
34३९	२०७७०२०४०८०५१	अनमोल पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137310000001
34४०	२०७७०२२८०८३३७	शिशिर राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207246461000001
34४१	२०७६०२०८०६६९४	धनुष रोकाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035514000001
34४२	२०७७०५१४०६६२३	अनमोल पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207037612000001
34४३	२०७७१२२८०७३५४	जानु के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020703554286000001
34४४	२०७७०२१८०७६५४	विफिन बूढा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207155293000001
34४५	२०७७०६२००६६९४	सुधनजी मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035490000001
34४६	२०७८०१०४००१०३	सौद्रिणा रोकाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207037087000001
34४७	२०७५१२२८०५९३५	विश्व पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035171000001
34४८	२०७६०४२३०७८१७	निरुता पुन	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206847217000002
34४९	२०७४१२११०५८१४	कमल रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065816000001
34५०	२०७५१२१०१००९३	दिनेश शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207045480000001
34५१	२०७८०५१८०२५७४	तिलक राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137649000001
34५२	२०७७०२२९०७४७१	मिलिमा घर्ती मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207045373000001
34५३	२०७७०३२२०७९५५	निशान बाबु रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207054307000001
34५४	२०७८०५१७०२०५४	शोफिया राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137679000001
34५५	२०७६११२०७४९८५	निशान के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207011171000001
34५६	२०७८१०१३०७९७७	नोरा वि एम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207286833000001
34५७	२०७६०९२८०७२३७	करुणा राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207010946000001
34५८	२०७७०८२००५४५४	दिपिका राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206947237000002
34५९	२०७७०५३०११५१३	वर्षा डुंगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206932452000002
34६०	२०७४१०१०१९४३१	करिश्मा पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207155304000001
34६१	२०७६०६१००९१७०	त्रिलोचन विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420058354
34६२	२०७८०४२६०१२९६	आरोश आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478000408
34६३	२०७६११२६०४६३४	रितेश विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420057739
34६४	२०७७०७०११०७२१	यादना लामिछाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420059177
34६५	२०७९०३२९०४८७४	रियन्स गोशाई	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478002143
34६६	२०७७०३१३०५७४४	सुभम आट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420057173
34६७	२०७९०३२२००१२५	टनीस पुन	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207323728000001
34६८	२०७६०४०३१००३७	समिर बूढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207045344000001
34६९	२०७६०४२९०८०७७	सोनिया रोकाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	296102069299000001
34७०	२०७७०१०५०८५३६	सरोज डुंगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035647000001
34७१	२०७८०८०१०७४५४	जेनिशा देवकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207220678000001
34७२	२०७६०९१८०६३९६	सुनिल मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207065814000001
34७३	२०७७१००४०३८५४	सुविक्षा राना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207009096000001
34७४	२०७७०७१०१२३३३	वसन्त राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035176500001
34७५	२०७९०३१८०२७५४	डिउरियम चन्द	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478002310
34७६	२०७७०७१०१८३३४	सुपिया गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420057165
34७७	२०७७०७०४०५६३३	आर्द्धा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478000477
34७८	२०७५०७०३०८१५३	शिशिर आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420058248
34७९	२०७८०२१७०७०२५	आयुश्री गोसाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05478001658
34८०	२०७७११२६०७०११	खुलस्त भाट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड, Chaurjahari	05420057272
34८१	२०७८०४११००८८८	सुबिजा आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137662000001
34८२	२०७८०३१३०१०८८	खिमा के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207127056000001
34८३	२०७७०३१३०५५३५	महेन्द्र के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035023000001
34८४	२०७५०६११०७९३७	मोहन रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035408000001
34८५	२०७६१२०८०४५७८	पुजन आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036774000001
34८६	२०७८१०२०७०३०८३	जेनिशा आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207234769000001
34८७	२०७७१११३०७८५३	सन्तोष बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207224805000001
34८८	२०७७०६१४०४६३४	सन्दिप खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036598000001
34८९	२०७७०९०२०३०६५	सतिना ओली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035013000001
34९०	२०७५०७२०१२०४३	तिलकराज बोहरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137657000001
34९१	२०७९०४०५०७४२४	लक्ष्मी खड्का	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207361712000001
34९२	२०७८०३२६०६२१६	हेमन्त देवकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207295213000001
34९३	२०७६०१०७१३०७३	एजल ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207034917000001
34९४	२०७६१२०६०५५५३	खडक आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036585000001
34९५	२०७६०५२४०८५३९	खमन के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035088000001
34९६	२०७७१२०५०७५२१	चन्द्र बहादुर ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	296102070317001000001
34९७	२०७६०४२५०९१३१	एलिना के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207011150000002
34९८	२०७८०७२३०७९८१	यमना के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207178170000002
34९९	२०७९०२१९०१३५४	कमल प्रसाद शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207296065000001
3५००	२०७७०१०७०७७६८	झलक जैसी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207034947000























४४५९	२०४४०५२९०९१७६	शिशीर वोहरा	पुरुष	1030	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1030	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001717119
४४६०	२०४४०६२९०८५६	मनिना आचार्य	महिला	1562	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1562	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036631000001
४४६१	२०४४०५२९०८८७१	कैलाश राना मगर	पुरुष	1030	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1030	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207035417000001
४४६२	२०४४०५२९१७७२२	धनना घर्ती मगर	महिला	892	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	892	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001281119
४४६३	२०४४०६२९१७७७५	यमराज गिरी	पुरुष	1424	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1424	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420056442
४४६४	२०४४०५२९०७१३५	चादनी कवर योगी	महिला	944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	944	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001154119
४४६५	२०४४०६०९११३६०५	इन्द्रविहारी रोक्याय	पुरुष	1081	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1081	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001759119
४४६६	२०४४०६१७०८६५३	सावित्रा खड्का	महिला	1356	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1356	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020701270000001
४४६७	२०४४०६०९०९८६१	समिर रोक्याय	पुरुष	1218	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1218	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207062601000001
४४६८	२०४४०६१९०७६३३	झरणा के.सी.	महिला	1390	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1390	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001828119
४४६९	२०४४०६१४०७२०७	सुजल विष्ट	पुरुष	1304	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1304	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420058255
४४७०	२०४४०६१८०९०३७	झालक वोहरा	पुरुष	1373	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1373	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207036053000001
४४७१	२०४४०६२४०९०७८	आरजु डोगी	महिला	944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	944	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020713477000001
४४७२	२०४४०६०५११४१३	रिदम लामिछाने	पुरुष	1150	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1150	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420057289
४४७३	२०४६०३२१२२२२८	निनाराज वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901643000001
४४७४	२०४८०४२००२२४४	करिश्मा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207135164000001
४४७५	२०४५०८१२१४२४५	हेमन्त वि क	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901656000001
४४७६	२०४६०२१७०९८७३	रंजिता वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901891000001
४४७७	२०४८०४२१०३०३५	लेलिना वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207137426000001
४४७८	२०४७०२२७०३४२१	लक्ष्मण वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206950414000001
४४७९	२०४५०७२८०२२७५	गणेश वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906559000001
४४८०	२०४६११३००६४५२	सुशान सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207209057000001
४४८१	२०४५११३३०५१०८	यसिया वादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901888000001
४४८२	२०४८०२१०१२२३९	दिपा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207292385000001
४४८३	२०४५०५०६०६१४४	गौरव वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901864000001
४४८४	२०४७०३२९११४५८	सुभात वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207267490000001
४४८५	२०४९०१२७०१४५६	मिलन गताँल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207284080000001
४४८६	२०४८०४११०४२६६	शारदा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207138548000001
४४८७	२०४७०५२८०४३३५	रसा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905333000001
४४८८	२०४५०७४०५०२६९५	प्रभाश वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906580000001
४४८९	२०४७०१०२००३१६	अनमोल वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000222119
४४९०	२०४५०३३००१०१७५	सन्दीप नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901864000001
४४९१	२०४८०८११०३३५५	मधु सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000206119
४४९२	२०४७०४२८०७३३२	मेबिका सुन्च्युरी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420047655
४४९३	२०४९०१२९०१२२६	दिपा साकी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002341119
४४९४	२०४८०६२९०७४५४	हेमन्तो सुन्च्युरी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001719
४४९५	२०४५०२२९०४५७७	ओपेन्द्र वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901860000001
४४९६	२०४५०७१८०२२६८	एलिना साकी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906411000001
४४९७	२०४७०४२३०१३१३	दिनेश नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901731000001
४४९८	२०४५१००५०३३३६	विज्ञान वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906344000001
४४९९	२०४७०९२०००२५३	छवि वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207134324000001
४५००	२०४८१२२९००५११	निशान्त परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901892000001
४५०१	२०४६०६२४१२५७७	अमन नेपाली	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207329547000001
४५०२	२०४६०५२८०३४०८	रजान परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901892000001
४५०३	२०४५०५१०१०४५५	मेगाराज वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901885000001
४५०४	२०४६०२२५०२२७३	दिलिप वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901874000001
४५०५	२०४६०६२००३२१७	याम बहादुर वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901890000001
४५०६	२०४७०८१६०२२०७	सुधिल बादी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906323000001
४५०७	२०४८०४२४१०२२२	हिरा कामी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207299375000001
४५०८	२०४६१०२३०२१३३	समर्द्धि ०० विक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901760000001
४५०९	२०४८०६१४०८५४५	उशा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207146227000002
४५१०	२०४५०५२५०३३७३	डिका वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906561000001
४५११	२०४७०५२३०३३६६	गरिष्मा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207135256000001
४५१२	२०४५१००२०१७४२२	विनोद वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906594000001
४५१३	२०४६०३१६०३१७३	मञ्जु नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000816119
४५१४	२०४८०८१७०४८८८	मुकेश वादी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000105119
४५१५	२०४८०५०६०६९०८	शिवानी वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002047119
४५१६	२०४७०७३२०५४५३	जितिका सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000010708119
४५१७	२०४८०३२५००३५५	राहुल वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	43301000002023119
४५१८	२०४४१११७०१२७७	पुष्पीमा - सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000137119
४५१९	२०४६०६११०१७४५५	रिजल बिबेकमो	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000113119
४५२०	२०४३१०२९०२२०७	सांनिया सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000140119
४५२१	२०४४१०११०१९२४	सुसिल - साकी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000077119
४५२२	२०४७०६०९०८३०७	अर्जुना साकी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001741119
४५२३	२०४८०६०१०७४५९१	अनिश परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002066119
४५२४	२०४७०४२११०१०३	शनिश परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002064119
४५२५	२०४६०४०९०५८५१	लिला कामी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000746119
४५२६	२०४८०८०४०३५६५	विजना वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002079119
४५२७	२०४८०७२१०२२७७	एलिशा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002074119
४५२८	२०४८०३२०२०६७८७	दिया वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002141119
४५२९	२०४९०३२३०२६७६	प्रेणा नेपाली	महिला	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207323189000002
४५३०	२०४५०५३००३४७६	सुष्मि वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906351000001
४५३१	२०४५०२९०९२६१५	एलिसा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000756119
४५३२	२०४५०७२७०७५५५	विनय वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002140119
४५३३	२०४७०८०३०४९६३	सोनिमा वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207016345000002
४५३४	२०४६१२१९०४१२५	केशरी विटाल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207016441000002
४५३५	२०४६०३२६०२६८५	तिलक वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901632000001
४५३६	२०४४१०२६०१६२५	निर्मला नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901638000001
४५३७	२०४९०३२००३५५७	भरत वि क	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207368172000001
४५३८	२०४७०१२२०९२३१	प्रतिक्षा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207327484000001
४५३९	२०४८०४२३९६९६५	सन्ध्या वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	2961020713067000002
४५४०	२०४८०१२३०१८७९	सन्देश वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207122739000001
४५४१	२०४६०११२०५६५५	तपस्या - वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905114000001
४५४२	२०४७०६१४११५५५	आगमन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207153397000001
४५४३	२०४७०३०४०५३७७	उमेश वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207140656000001
४५४४	२०४६०२२९००८१३	नमना वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906331000001
४५४५	२०४७०७०७०४९५५	रंजिता वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206998710000001
४५४६	२०४७०५०१०७७०१	अनुष्का वि.क.	महिला					





४६४९	२०७५०५१२०७३५७	निरुता साकी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901740000001
४६५०	२०७६१०२०७४५००	मेधा वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420048461
४६५१	२०७८०१०१०६३५३	प्रदेश कामी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000293
४६५२	२०७५०१०७०११६१	बर्षा वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000189119
४६५३	२०७७०४२५०७२१६	दिनेश नेपाली	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001466119
४६५४	२०७८०११७७७१८३	यमना वि.क.	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002297119
४६५५	२०७७०१०७०१८८२	सौगात सुनार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901915000001
४६५६	२०७५११०७०१८८९	करिष्मा वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905580000001
४६५७	२०७६१०१३०३५२६	सोनिया वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901914000001
४६५८	२०७८०६११०२२४४	प्राप्ति सुन्चियुरी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000552
४६५९	२०७७१०१२०००७७	समिरा विश्वकर्मा	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001214
४६६०	२०७६१००७०३८०८	यज्ञश्वर वादी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420047334
४६६१	२०७७०४२०२०१८७	विकास वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901901000001
४६६२	२०७५०३०१०२३५४	विकसन वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206906565000001
४६६३	२०७६१२३००५८८८	सुमन सुनार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207117270000001
४६६४	२०७६१०१९०३२२८	प्रिज्मा वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000782119
४६६५	२०७६०८१२०७३२५	किरण साकी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001824119
४६६६	२०७८०२२५०४८०१	एनजल वि.क.	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001875519
४६६७	२०७८१०१८०७४५४	आईस्मा वि.क.	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002338119
४६६८	२०७६०८१२०५५७८	निधििका साकी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000767119
४६६९	२०७५०२०४०१५७७	कृशम वादी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000811119
४६७०	२०७७०२३१०२०२९	दिव्य वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000794119
४६७१	२०७७०१११०२२४४	प्रदेशिका वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000781119
४६७२	२०७७०७०६०५८८३	प्राप्ति साकी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001531119
४६७३	२०७६०१०२०३६३४	सुमन वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901763000001
४६७४	२०७८०७२८०६८५५	सन्देश साकी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207234773000001
४६७५	२०७५०६०१०३३५३	यवराज परियार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206904260000001
४६७६	२०७५०५०२०१३१३	कृशम राज विश्वकर्मा	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000815119
४६७७	२०७८१२१८००३०८	कण बहादुर गाइँन	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207298411000001
४६७८	२०७६०१२२९०३३२१	एलिशा वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207253204000001
४६७९	२०७६०४१७०४३३५	निजेल वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420046092
४६८०	२०७५०८०५१७७७७	विकास साकी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002305119
४६८१	२०७७०६२५०९५५५	जेम्स सुनार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002101119
४६८२	२०७६०३२३२३२१६	प्रतिष्ठा सुनार	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001907119
४६८३	२०७६०५११०२८०३	विश्व रसायली	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000775119
४६८४	२०७६०१०२०२११७	मेनका साकी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000806119
४६८५	२०७७१२२५००११७	खुमा कामी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002014119
४६८६	२०७८१२२३०२३०७	शैलेस बारघरी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002299119
४६८७	२०७७०४१६०६००१	अनुशा रशाईली	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001594119
४६८८	२०७८०११७०१९५७	एलिना बस्याल	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002167119
४६८९	२०७५०४०७०७२२६	इन्डवीर परियार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207060578000001
४६९०	२०७९०३१६०४५५८	निश्चल परियार	पुरुष	१०६४	दलित	बालबालिका	१०६४	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610207233923000001
४६९१	२०७५०९२००५२३३	आर एन परियार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901489000001
४६९२	२०७८१०१७००१६८	सम्मन वि.क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478001524
४६९३	२०७५११०९०११५५	यस वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001269119
४६९४	२०७८०१०१००७७	बसन्त परियार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	42801000003919119
४६९५	२०७८०९११०१९८४	आकान्शा सुनार	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002102119
४६९६	२०७६०७०७०११११	रजिन्त वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000803119
४६९७	२०७५१०२६०११६७	समयल साकी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000781119
४६९८	२०७५०३२१०१६०३	मौतीकलाम वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000800119
४६९९	२०७५०११९०७६८८	लक्ष्मी .नेपाली	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000133119
४७००	२०७७०४१७०१३८७	निता नेपाली	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000018119
४७०१	२०७७०७२००७३६६	आयाश सुनार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002060119
४७०२	२०७८१०२६०००४३	बिप्लना वि.क.	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002131119
४७०३	२०७६०३१७०३३३८	आरएन विश्वकर्मा	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000022119
४७०४	२०७५१२२६०२३७८	सिनेश बस्याल	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000051119
४७०५	२०७८०९२००७९८८	सुजन साकी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002191119
४७०६	२०७५०३१००११५५	इशान - वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000209119
४७०७	२०७५०२०४०११०५	किरुमता वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905102000001
४७०८	२०७५१२२७०३७७७	विनिता वि क	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206901506000001
४७०९	२०७८०३१२०५२६७	अमन वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	296102071137659000001
४७१०	२०७८११३०१६६८	काबिया सेन्चुरी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05478000606
४७११	२०७६०४०६०६७५६	धनुष गहतराज	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420047938
४७१२	२०७७११७७०१७६६	सुशान्त परियार	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420054974
४७१३	२०७५०३२५०२७६८	कृशन्ता वादी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420045590
४७१४	२०७५०७१९०२०५३	सुनम स्वर्णकार	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420045828
४७१५	२०७५०७०१०२२५५	सुशान्त वादी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420045279
४७१६	२०७७०२१८०२१५५	अमीस सुन्चियुरी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड., Chaurjahari	05420045866
४७१७	२०७५०९०९०१०४७	हेमराज वि क	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	नेपाल बैंक लि., Chaurjahari Branch	29610206905110000001
४७१८	२०७८११२६०५५७७	सिद्धार्थ साकी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100002306119
४७१९	२०७७१०२५०२२५७	याना साकी	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001827119
४७२०	२०७६०८१८०२१०८	शिखर साकी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000805119
४७२१	२०७५०२२२०१६५५	गम्भीर कामी	पुरुष	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100000998119
४७२२	२०७७०९१८००८८८	हिमन्शु सुनार	महिला	१५९६	दलित	बालबालिका	१५९६	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि., Chaurjahari	4330100001146119
४७२३	२०७८०३०२०००४८	यसिका साकी							

















५४०९	२०१९०६२८०५५२५	प्रवेश पुन मगर	पुरुष	०		
५४१०	२०१८१२०२०८५३७	बिबेक खत्री	पुरुष	०		
५४११	२०१५०५२६१२३५८	प्रमिला के.सी.	महिला	०		
५४१२	२०१९०७१५०४४५५	हेमन्त के सी	पुरुष	०		
५४१३	२०१९०७१८०४३१६	बिमला ओली	महिला	०		
५४१४	२०१९०७०९०५१८९	सिमशोन विष्ट	पुरुष	०		
५४१५	२०१९०५०८०३६३६	सुदर्शन डोंगी	पुरुष	०		
५४१६	२०१९०५२६०५१०५	दुर्गेश ओली	पुरुष	०		
५४१७	२०१९०६२५०२२३५	जुलिया के.सी.	महिला	०		
५४१८	२०१९०८१८००२०४	बिपना जैसी	महिला	०		
५४१९	२०१९०७१००५७४४	टिकाराम के.सी.	पुरुष	०		
५४२०	२०१६०८१५१८०५३	मनिश बूढाथोकी	पुरुष	०		
५४२१	२०१९०५३०१११५३	उज्वल बोहरा	पुरुष	०		
५४२२	२०१९०६११०३००३	तलाब राना	पुरुष	०		
५४२३	२०१८१११११०४०२	अलिप्सा ओली	पुरुष	०		
५४२४	२०१८१००५१४०७८	सुप्रिम काकी	पुरुष	०		
५४२५	२०१९०६२३०३५२६	सक्सेना डोंगी	महिला	०		
५४२६	२०१७०८२६१३३९५	रुपा शर्मा	महिला	०		
५४२७	२०१९०६१६०२६८८	शस्कार डोंगी	पुरुष	०		
५४२८	२०१८०५२८१२६९५	यज प्रसाद शर्मा	पुरुष	०		
५४२९	२०१९०७०२०४७०८	दिपशिका बूढाथोकी	महिला	०		
५४३०	२०१७०२३००५८३४	सिरिया ओली	महिला	०		
५४३१	२०१९०७०६०२६८७	टेकम पुन मगर	पुरुष	०		
५४३२	२०१९०१२९०१२५५	रियासा शर्मा	महिला	०		
५४३३	२०१९०७२१०५७०५	सानबि विष्ट	महिला	०		
५४३४	२०१९०६१३०१५५५	रेमन्तीका रोकाय	महिला	०		
५४३५	२०१९०२२७०६३४७	प्रेम डोंगी	पुरुष	०		
५४३६	२०१९०५२८०२७३५	एरिका गोसाई	महिला	०		
५४३७	२०१९०७१२०००१३	सुप्रिया मल्ल	महिला	०		
५४३८	२०१९०८०२०००९२	सुष्मि के सी	महिला	०		
५४३९	२०१९०७०२०५०२८	कविता विष्ट	महिला	०		
५४४०	२०१८०५१६१२१०३	शुभाश्री बोहरा	महिला	०		
५४४१	२०१९०७२२०३११२	लोकेश कवर	पुरुष	०		
५४४२	२०१९०६२१०२२१७	सतिन राना	पुरुष	०		
५४४३	२०१९०६२७००८४६	विलोभर शाही	पुरुष	०		
५४४४	२०१९०४१८०७५३	प्रज्वल रोकाय	पुरुष	०		
५४४५	२०१९०६०५०२४९१	मारिका पोखरेल	महिला	०		
५४४६	२०१९०५०५०५६८८	बलदेव ओली	पुरुष	०		
५४४७	२०१९०५२१०७०५५	संगम ओली	पुरुष	०		
५४४८	२०१९०७३००२७५२	सुप्रिम महतारा	पुरुष	०		
५४४९	२०१८११०७०८८०१	सुदिप ओली	पुरुष	०		
५४५०	२०१९०५२७०४८९९	देवयानी शाह	महिला	०		
५४५१	२०१९०६०२०३६८६	गोविन्द के.सी०	पुरुष	०		
५४५२	२०१९०७२७०२७२५	छविलाल खडका	पुरुष	०		
५४५३	२०१७०६१४१०९५५	मासल गिरी	पुरुष	०		
५४५४	२०१९०६११०४१३१	रोमन पोखरेल	पुरुष	०		
५४५५	२०१८०४३४०३२१५	नितेश रावत	पुरुष	०		
५४५६	२०१९०६१५०३५३३	आविस्कार गिरी	पुरुष	०		
५४५७	२०१९०७२७०३८३५	सुप्रिम बूढाथोकी	पुरुष	०		
५४५८	२०१८११०१००४६२	कविता रोका	महिला	०		
५४५९	२०१९०५२९०१८८३	चेतक बाहेरा	पुरुष	०		
५४६०	२०१९०८०६००५४५	करिश्मा डोंगी	महिला	०		
५४६१	२०१८०८०७०८८८९	नवराज के सी	पुरुष	०		
५४६२	२०१८०५०२०६२१२	हिरा पुन	महिला	०		
५४६३	२०१९०५२५०२३८५	सतिन ओली	पुरुष	०		
५४६४	२०१९०७०५०५०९६	अनमोल रावत	पुरुष	०		
५४६५	२०१९०६०५०५४६३	प्रभास ओली	पुरुष	०		
५४६६	२०१९०५२५०२७२३	सुहाना ओली	महिला	०		
५४६७	२०१९०६२००४८८५	पुष्कल राज शर्मा	पुरुष	०		
५४६८	२०१९०७०८०४७०५	दिपा के सी	महिला	०		
५४६९	२०१९०८१२०२०६३	जेशन के.सी०	पुरुष	०		
५४७०	२०१९०७०२०३८६६	बिमला खडका	महिला	०		
५४७१	२०१९०४०२०८९५३	शीमा के सी	महिला	०		
५४७२	२०१९०५०६०३१२७	संभू भण्डारी	महिला	०		
५४७३	२०१९०६२३०३९३५	ब्रालक शर्मा	पुरुष	०		
५४७४	२०१९०७०२०२२२८	डिल्ली ओली	महिला	०		
५४७५	२०१९०६२१०१२२७	सुदर्शन के.सी०	पुरुष	०		
५४७६	२०१९०६२१००२३७	जेनिक भण्डारी	पुरुष	०		
५४७७	२०१९०७०८०२४९३	सना बूढाथोकी	महिला	०		
५४७८	२०१६०५०७१२५७३	आरिफ ओली	महिला	०		
५४७९	२०१७०६१४१४२८६	सायरा हमाल	महिला	०		
५४८०	२०१९०८०१००७७१	श्यालेन्सिया गौतम	महिला	०		
५४८१	२०१७०९२३११५१९	रितिका के सी	महिला	०		
५४८२	२०१९०६१३०१८२८	रुपेश घर्ती	पुरुष	०		
५४८३	२०१९०७०९०३१४३	संघर्ष वोहरा	पुरुष	०		
५४८४	२०१९०५१५०५६२८	लक्ष्मी के सी	महिला	०		
५४८५	२०१९०६०८०५७६१	मन्जिल राना मगर	पुरुष	०		
५४८६	२०१९०५२६०४५८६	चित्रक ओली	महिला	०		
५४८७	२०१९०६२२०१९६९	किरिसा के.सी०	महिला	०		
५४८८	२०१९०३०८०६७३३	बिबस खडका	पुरुष	०		
५४८९	२०१९०५१४०३१६२	अन्जु के.सी.	महिला	०		
५४९०	२०१९०६२९००९८२	सुमित्रा नाथ योगी	महिला	०		
५४९१	२०१९०५२८०७४०३	सपना घर्ती	महिला	०		
५४९२	२०१९०७०१०६३६६	कृष्ण के सी	पुरुष	०		
५४९३	२०१९०५१८०६२३२	निर्मल के.सी०	पुरुष	०		
५४९४	२०१९०७१८०१७४२	सजन थापा	पुरुष	०		
५४९५	२०१९०३२६०७१०५	निरुता आचार्य	महिला	०		
५४९६	२०१७०८०८१२४५६	बिनिता ओली	महिला	०		
५४९७	२०१९०६११०५०२१	प्रेमिका शर्मा	महिला	०		
५४९८	२०१९०५२१०३१६७	शिक्षण के.सी०	पुरुष	०		
५४९९	२०१७०६३११३०५७	जनक प्रसाद घिताल	पुरुष	०		
५५००	२०१९०५२८०७१७१	लोकचन बूढाथोकी	पुरुष	०		
५५०१	२०१९०६२००२२३५	डिला रोका	महिला	०		
५५०२	२०१९०७०१०६४८१	विनय राना मगर	पुरुष	०		
५५०३	२०१९०५२३०३४५३	खिमराज के.सी०	पुरुष	०		

५५०४	२०१९०६३१०४२०४	किस्मत के सी	पुरुष	0				
५५०५	२०१९०६०६०४१६३	अम्मा बढाला	महिला	0				
५५०६	२०१९०५२००५०९	दिपशिका वोहरा	महिला	0				
५५०७	२०१९०६२६०१९२०४	सहान के०सी०	पुरुष	0				
५५०८	२०१८१००६०५४३३	कविता आचार्य	महिला	0				
५५०९	२०१६०९०५१३६८५	मोति शर्मा	महिला	0				
५५१०	२०१९०५३००९०२५	आमोद शर्मा	पुरुष	0				
५५११	२०१८०९२९०९३५५	जेम्स ओली	पुरुष	0				
५५१२	२०१९०५१७०६७१३	मेलिना पोखरेल	महिला	0				
५५१३	२०१८०९०१२२५३३	नाइसा ओली	महिला	0				
५५१४	२०१७१२०६०९४५४	अयान वोहरा	पुरुष	0				
५५१५	२०१९०५०८०६०५३	करिश्मा जैसी	महिला	0				
५५१६	२०१६०३२४११६५२	दिपेश रोका	पुरुष	0				
५५१७	२०१९०५२९०५३५९	प्रिन्स राना	पुरुष	0				
५५१८	२०१९०७०९००३५५	स्माइल मत्तल	पुरुष	0				
५५१९	२०१७०२२११०७९१	प्रभाश पून	पुरुष	0				
५५२०	२०१९०५१९०३७२४	सुसान्त बढा	पुरुष	0				
५५२१	२०१९०६२२०२२९८	सुप्रेम पून	पुरुष	0				
५५२२	२०१८०८१६०६६१२	आशिष खडुका	पुरुष	0				
५५२३	२०१९०६२२०४०८८	प्रगती पीडेल	महिला	0				
५५२४	२०१९०७२४०९२४	सुमित लामिछाने	पुरुष	0				
५५२५	२०१९०५१००३६८१	मैनुका आचार्य	महिला	0				
५५२६	२०१९०७१८००२२५	पुणिका खडुका	महिला	0				
५५२७	२०१६०२१७०५४३५	करुणा वि.सी.	महिला	0				
५५२८	२०१९०६०५०७३५५	हिमा रोका	महिला	0				
५५२९	२०१९०७०४०५४५५	अर्पन बढा	पुरुष	0				
५५३०	२०१८०८१२११५५३	मोहित वि०क०	पुरुष	0				
५५३१	२०१९०७२९०२१६८	क्रिस्टन बढा	पुरुष	0				
५५३२	२०१९०३२८०८९९२	आयन्शा वि एम	पुरुष	0				
५५३३	२०१९०७०५०२३२५	अनुष्का वोहरा	महिला	0				
५५३४	२०१९०५१५०४९८५	न्युसन राना मगर	पुरुष	0				
५५३५	२०१९०४१००८७१७	आयन्शा गिरी	महिला	0				
५५३६	२०१९०५२७०६५३५	सुवाश के०सी०	पुरुष	0				
५५३७	२०१९०७११०३८८२	ललिता घर्ती	महिला	0				
५५३८	२०१९०६०१०४५२४	बिकाश ओली	पुरुष	0				
५५३९	२०१९०६१३०३०४८	प्रशोधन ढकाल	पुरुष	0				
५५४०	२०१९०६१४०५९७५	सुकुम बढा	पुरुष	0				
५५४१	२०१९०६२६०६७०४	सायन्स हमाल	पुरुष	0				
५५४२	२०१९०८०९०५९०६	मुना भण्डारी	पुरुष	0				
५५४३	२०१९०३०२०७५०२	निशान रावत	पुरुष	0				
५५४४	२०१९०५२००३८८२	आकांक्षा रोकाय	महिला	0				
५५४५	२०१४०८०२१०६१३	अनिशा खडुका	महिला	0				
५५४६	२०१९०६१६०२२१७	सुष्मि साकी	महिला	0				
५५४७	२०१६०४२११४२२१	प्रबिन बि.क.	पुरुष	0				
५५४८	२०१९०५२५०७७७६	पुणीमा साकी	महिला	0				
५५४९	२०६८०८०५०६३३५	आचल परियार	महिला	0				
५५५०	२०१८१२३००५९६३	माहिर बि.क	पुरुष	0				
५५५१	२०१७०३२१०१९६२	सफल वि क	पुरुष	0				
५५५२	२०१९०६०२००९५५	अञ्जना साकी	महिला	0				
५५५३	२०१६०९०७१२७८५	संगम परियार	पुरुष	0				
५५५४	२०१७०३१३११३३५	जेनिशा बस्याल	महिला	0				
५५५५	२०१९०५२४०४८०५	आशिष परियार	पुरुष	0				
५५५६	२०१९०७०८००३०७	किष्मा छिनाल	महिला	0				
५५५७	२०१९०५०५०६२३९	बालिका वि०क०	महिला	0				
५५५८	२०१९०७२२०२६५५	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	0				
५५५९	२०१५११०१६४५७	किष्मा वि.क.	महिला	0				
५५६०	२०१९०५११०३४७३	मन्जु साकी	महिला	0				
५५६१	२०१९०७२२००३९९	लक्ष्मी नेपाली	महिला	0				
५५६२	२०१९०५२२०१५१६	जानकी वि०क०	महिला	0				
५५६३	२०१९०४३१११३५४	पुष्पा साकी	महिला	0				
५५६४	२०१९०५१६०४३१४	आयुष्मा वि.क.	महिला	0				
५५६५	२०१९०८०३०१०२३	प्रतिक वि०क०	पुरुष	0				
५५६६	२०१९०४३००६४३८	प्रिन्शिखा स्नार	महिला	0				
५५६७	२०१९०७१७०३३३६	कृपा स्नार	महिला	0				
५५६८	२०१९०६०६०२५९८	एलिशा विश्वकर्मा	महिला	0				
५५६९	२०१९०५२३०२६९४	खिमा स्नार	महिला	0				
५५७०	२०१७०८१५१८६०३	िविक्रम वि०क०	पुरुष	0				
५५७१	२०१८०८११०९८५९	मोहनसि बस्याल	पुरुष	0				
५५७२	२०१८०५१०१६९१७	आयन्स स्नार	पुरुष	0				
५५७३	२०१९०५२४००९६६	रन्जिता स्नार	महिला	0				
५५७४	२०१९०५२१०२६८५	रियाज सेन्चुरी	पुरुष	0				
५५७५	२०१९०६२६००८३४	प्रयास स्नार	पुरुष	0				
५५७६	२०१९०८०५०१७२१	ठकेन्द्र नेपाली	पुरुष	0				
५५७७	२०१६०७२७१२३०८	सुमराज वि०क०	पुरुष	0				
५५७८	२०१९०६३००३५३९	किरन वि०क०	पुरुष	0				
५५७९	२०१९०८०७०९५५५	अञ्जना वि.क.	महिला	0				
५५८०	२०१८०८०४१२०९५	आशिष परियार	पुरुष	0				
५५८१	२०१९०५१९०४०६४	रिजन वि क	पुरुष	0				
५५८२	२०१७०३१००२१९९	समन वि क	पुरुष	0				
५५८३	२०१६१०२३१०९३३	कृष्णा तिरुवा	महिला	0				
५५८४	२०१९०५२८०३९१५	आशिष परियार	पुरुष	0				
५५८५	२०१९०५१४०४३०१	नबिन स्नार	पुरुष	0				
५५८६	२०१९०५०६०२१२९	प्राध्ना नेपाली	महिला	0				
५५८७	२०१९०७२४०१६८२	सुरेन्द्र वि.क.	पुरुष	0				
५५८८	२०१९०७०४०५७७३	सुजन रसाइली	पुरुष	0				
५५८९	२०१७१०२२१२८२२	तनोश वि.क.	पुरुष	0				
५५९०	२०१९०७२४०२१३६	कृष्पी वि क	महिला	0				
५५९१	२०१९०७२००४१३५	केशव बादी	पुरुष	0				
५५९२	२०१९०३३०२०७८७	यश वि क	पुरुष	0				
५५९३	२०१९०४२१०७१६१	सतिन वि क	पुरुष	0				
५५९४	२०१९०८०१०४०४७	मुना धौलाकोटी	महिला	0				
५५९५	२०१९०५०९०७०१५	हिरा बस्याल	महिला	0				
५५९६	२०१८०४१४१०९५९	दिपा वि.क.	महिला	0				
५५९७	२०१८०५२३०९८८१	प्रतिक स्नार	पुरुष	0				
५५९८	२०१९०६११०४४५५	मैनुका साकी	महिला	0				

५५९९	२०७७०३२११३५४६	डेकचन्द वि०क०	पुरुष	०				
५६००	२०७७०२०६०८६१७	चित्रकला नेपाली	महिला	०				
५६०१	२०७६११३०९६२९	सावित्री सार्की	महिला	०				
५६०२	२०७७०४२४१०३०४	सुष्टि वादी	महिला	०				
५६०३	२०७९०४०२०९०५४	स्मीका बि.क.	महिला	०				
५६०४	२०७९०७०१०३४३९	प्रतिमा सार्की	महिला	०				
५६०५	२०७८०३२५११७८८	कमला वि०क०	महिला	०				
५६०६	२०७९०७०७००४६६	पुष्पा रसाइली	महिला	०				
५६०७	२०७९०६२५००३६१	रिजन परियार	पुरुष	०				
५६०८	२०७९०६१३०४८८९	निसान वि क	पुरुष	०				
५६०९	२०७५०४११३३२१८	प्रशसा स्वर्णकार	महिला	०				
५६१०	२०७६०३११३०३०५	चिरञ्जीवी वि०क०	पुरुष	०				
५६११	२०७९०४२१०६७६७	आइशमा परियार	महिला	०				
५६१२	२०११०२७०२३०२	बेलमती खत्री	महिला	०				
५६१३	२०११०९२१०२७५३	जग बहादुर खत्री	पुरुष	०				
५६१४	२०११०९१३०२१४६	बली पुन	महिला	०				
५६१५	२०११०९२५०२४५५	दोल बडा	पुरुष	०				
५६१६	२०११०९२००२१३३	गौरी ओली	महिला	०				
५६१७	२०११०२८०१५८१	काली भण्डारी	महिला	०				
५६१८	२०११०९१७०२४१३	हर्मेती जैसी	महिला	०				
५६१९	२०११०९१८०२०५५	जौलाधर पुन कवर	पुरुष	०				
५६२०	२०११०२२४०३६१७	वलविर रोक्या	पुरुष	०				
५६२१	२०११११२१०१३३७	मृगा मल्ल	पुरुष	०				
५६२२	२०११११०६०१३५३	पीवली राना	महिला	०				
५६२३	२००९०९०४०२८८८	बुदे बोहरा	पुरुष	०				
५६२४	२०११०९१२०२७८३	भित्तुने पुन	पुरुष	०				
५६२५	२०१११०१८०३१४१	इमरी खत्री	महिला	०				
५६२६	२०१११०२००५१५९	खडक बहादुर बोहरा	पुरुष	०				
५६२७	२०१११०२१०३४४२	छली खत्री	महिला	०				
५६२८	२०१११०२००२७१९	मसानी वोहरा	महिला	०				
५६२९	२०१११०१७०१९७२	बल बहादुर खत्री	पुरुष	०				
५६३०	२०१११०२५०२९७३	मैसरी राना	महिला	०				
५६३१	२०१११०२८०१६०७	सावित्री भण्डारी	महिला	०				
५६३२	२०११११०९०१८११	प्रताप राना	पुरुष	०				
५६३३	२०१११०१५०७१६३	तिले बुढाथोकी	पुरुष	०				
५६३४	२०१११०२८०१५९९	कोमल बहादुर भण्डारी	पुरुष	०				
५६३५	२०११०९२६०२३५३	कले राना	पुरुष	०				
५६३६	२०११११०४०३०२५	विरमा बडा	महिला	०				
५६३७	२०११०९१४०७८७७	मैसरी खत्री	महिला	०				
५६३८	२०१११०२१०२३१२	प्रदिपा मल्ल	महिला	०				
५६३९	२०११०९२८०१९५५	धन बहादुर घर्ती	पुरुष	०				
५६४०	२०१११०२६०२४१९	तिली जैसी	महिला	०				
५६४१	२०११०९२१०१६८७	तुलसीराम पुन	पुरुष	०				
५६४२	२०११०४०६०४४२८	दिर्घ महतरा	पुरुष	०				
५६४३	२०११०९१३०१८३३	धनजिते रावत	पुरुष	०				
५६४४	२०११०९१९०१४३५	मन बहादुर राना	पुरुष	०				
५६४५	२०११११०९०१५२२	दुकी बडा	महिला	०				
५६४६	२०१११०१९०१८७७	कर्ण पुन	पुरुष	०				
५६४७	२०११०९२८०१९५७	जरसि घर्ती	पुरुष	०				
५६४८	२०११०९१९०१८५५	मनविर मगर	पुरुष	०				
५६४९	२०१००९०१५३३७५	मोती राना	महिला	०				
५६५०	२०११०३११०५१४६	आईत रोक्या	पुरुष	०				
५६५१	२०११११०४०१८८७	पुन जैसी	पुरुष	०				
५६५२	२०१११११३०१६२३	सेती खडका ओली	महिला	०				
५६५३	२०११०२५०२६६८	नन्द कुमार पोखरेल	पुरुष	०				
५६५४	२०१००९०२०३१९८	विर रोक्या	पुरुष	०				
५६५५	२०१११०२६०१३७९	हरे राना	पुरुष	०				
५६५६	२०११०९१२०१७७७	चुखे खत्री	पुरुष	०				
५६५७	२०११११०९०२७२५	नरजी पुन	महिला	०				
५६५८	२०१११००९०१९२३	वादी बुढाथोकी	पुरुष	०				
५६५९	२०११०९१७०२८२४	टिकाराम जैसी	पुरुष	०				
५६६०	२०११०२५०२६६५	शन्द कलि चन्द	महिला	०				
५६६१	२०११११०८०१६२३	लक्ष्मी कुमारी ओली	महिला	०				
५६६२	२०११०९१४०१३३३	सेती खत्री	महिला	०				
५६६३	२०११११०६०१९५७	नन्न कली खत्री	महिला	०				
५६६४	२०१११०५०४६४९	नन्दकली डौगी	महिला	०				
५६६५	२०११०४०३९७६	कमान बहादुर ओली	पुरुष	०				
५६६६	२०१११०२३०१८०६	चन्द्रकला जैसी	महिला	०				
५६६७	२०११०९१७०३४२६	नन्दे विष्ट	पुरुष	०				
५६६८	२०१११०२५०२४३७	निलो बस्नेत	पुरुष	०				
५६६९	२०११०९०८०२४८७	लिल जैसी	पुरुष	०				
५६७०	२०११११०९०३३१९	सिली शर्मा	महिला	०				
५६७१	२०११११०४०२००२	नर बहादुर खत्री	पुरुष	०				
५६७२	२०१११०२७०१२५५	केसरी विष्ट	महिला	०				
५६७३	२०१११०२००२९२५	पम्फी घर्ती	महिला	०				
५६७४	२०१११०२४०१४५३	खली जैसी	महिला	०				
५६७५	२०१११०२७०२२९२	दले बुढाथोकी	पुरुष	०				
५६७६	२०११०९१२०१८८४	पदमी ओली	महिला	०				
५६७७	२०१११०१६०३०६१	खिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	०				
५६७८	२०१११०२४०१४३२	खिम विष्ट	पुरुष	०				
५६७९	२०११०९१३०१६५३	कुवलीसरी खत्री	महिला	०				
५६८०	२०१११०२६०११८९	जयलाल गिरी	पुरुष	०				
५६८१	२०११११०६०२०९६	उदीराम राना	पुरुष	०				
५६८२	२०१११०२५०२६५३	वादी विष्ट	पुरुष	०				
५६८३	२०११०९२९०३०५५	पदमे पुन	पुरुष	०				
५६८४	२०११०९१०१०५७७	चन्द्र बहादुर पुन मगर	पुरुष	०				
५६८५	२०११०९०२१०५४६	मन वहादुर राना	पुरुष	०				
५६८६	२०११११०९०४१५१	काली राना	महिला	०				
५६८७	२०१११०२३०१८४५	सावित्री विष्ट	महिला	०				
५६८८	२०११०९१६०२४२३	चामरे खडका	पुरुष	०				
५६८९	२०१११०२३०१४४८	तुल्सी गोसाई	महिला	०				
५६९०	२०११०८२९०२२०१	लले बडा	पुरुष	०				
५६९१	२०११०९२१०१६७९	इम्मर बहादुर घर्ती	पुरुष	०				
५६९२	२०१११०२६०११५७	माँति जैसी	महिला	०				
५६९३	२०१११०१८०१९३९	धनसरा कवर योगी	महिला	०				

५६९४	२०११०११०२३३१	भद्रलाल जैसी	पुरुष	०					
५६९५	२०११०१२०१८२२	रगे ओली	पुरुष	०					
५६९६	२०११०१३०२१५३	रत्न बहादुर मल्ल	पुरुष	०					
५६९७	२०११०१२०२२१३	मने रोका	पुरुष	०					
५६९८	२०११११२१०१६७	मनसे बढा	पुरुष	०					
५६९९	२०१११०१८०१८३३	सावित्री देवी खत्री	महिला	०					
५७००	२०१११०१५०३५५५	कासिराम हमाल	पुरुष	०					
५७०१	२०११०१८०१८५५	पुठे रोका	पुरुष	०					
५७०२	२०११०२०१२५५	मेन्टे कार्की	पुरुष	०					
५७०३	२०११०२६०१३८७	सर्केनी कुमाल	महिला	०					
५७०४	२०११०१०१०४८२४	दले वोहरा	पुरुष	०					
५७०५	२०११०२६०१३५५	विष्णु प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०					
५७०६	२०११०१८०२०८७	दुर्गे राना	पुरुष	०					
५७०७	२०११०२५०२३५५	शिव भक्त पोखरेल	पुरुष	०					
५७०८	२०१०२१५११४६२	करविर नेपाली	पुरुष	०					
५७०९	२०११०२०२०२७२७	सुकी वोहरा	महिला	०					
५७१०	२०११०२१०३५५५	गिती खत्री	महिला	०					
५७११	२०१११०४०३३५५	ओडली खत्री	महिला	०					
५७१२	२०११०१७०२५२८	लाली डोगी	महिला	०					
५७१३	२०११०२५०२६५३	काली वडा	महिला	०					
५७१४	२०१११०१०२७१७	गवामति खत्री	महिला	०					
५७१५	२०११०११०१२०५	पुचरे नेपाली	पुरुष	०					
५७१६	२०११०१७०१३३	तिले कामी	पुरुष	०					
५७१७	२०११०१०८०८२६	तिले कामी	पुरुष	०					
५७१८	२०११०१२०१७२१	कर्ण नेपाली	पुरुष	०					
५७१९	२०११०२६००६७१	साकी सुनार	पुरुष	०					
५७२०	२०१११११२०१२३३	नवलसे कामी	पुरुष	०					
५७२१	२०११०१०१०१८०४	देउरामे कामी	पुरुष	०					
५७२२	२०११०१०१००६५३	मोतीलाल सुनार	पुरुष	०					
५७२३	२०११०१५०५३३५५	खड्कत साकी	पुरुष	०					
५७२४	२०११०२१००९०४	मान नेपाली	पुरुष	०					
५७२५	२०११०१०५०३८८८	कौशिला कामी	महिला	०					
५७२६	२०११०१७०१५४६	हर्क सुनार	पुरुष	०					
५७२७	२०११०१०१०१५५५	भरती कामी	महिला	०					
५७२८	२०११०२००१७५७	भर्दे लोहार	पुरुष	०					
५७२९	२०११०१२५०११५५	कलीभान दमै	पुरुष	०					
५७३०	२०१२१२१००८६७९	शेर बहादुर नेपाली	पुरुष	०					
५७३१	२०११०१२००८३५५	ससे कामी	पुरुष	०					
५७३२	२०११०१३००७२१	बहादुर नेपाली	महिला	०					
५७३३	२०११०३२०१२५३	रगविर साकी	पुरुष	०					
५७३४	२०११०२६००६८२	खिमे साकी	पुरुष	०					
५७३५	२०१११११८०१७३	पंचविर नेपाली	पुरुष	०					
५७३६	२०११०१५०२८३३	झूपे तिरुवा	पुरुष	०					
५७३७	२०११०४०२०२५५५	मनकली पुन	महिला	०					
५७३८	२०१११०१०१२५५	पम्फा डोगी	महिला	०					
५७३९	२०११०१०१०८८२	पानमति गिरी	महिला	०					
५७४०	२०३१०१६०१७४६	कौशिला जैसी	महिला	०					
५७४१	२०३१०५१००५३०७	नन्ना कुमारी ओली	महिला	०					
५७४२	२०२१०१२००२१३३	कल्पना घर्ति	महिला	०					
५७४३	२०५१०१५०७६८६	सन्ध्या वृद्धाथी जि एम	महिला	०					
५७४४	२०२३०५०७३२०६०	विर्मा कामी	महिला	०					
५७४५	२०२२०१२१००९५५	पम्फा खत्री	महिला	०					
५७४६	२०५१०१०१०२६३१	सुनिता सुनार	महिला	०					
५७४७	२०५०१२२२०२७३३	लोक बहादुर ओली	पुरुष	०					
५७४८	२०३३०८२८०११२६	राधिका सुनार	महिला	०					
५७४९	२०३५०१०३०२३५५	राज कुमारी घन्ट	महिला	०					
५७५०	२०७१०१०१०३३६	स्वस्तिका रावत	महिला	०					
५७५१	२०७१०४१५०८३५५	मनिसा बोहरा	महिला	०					
५७५२	२०७१११५०१०६३	आदर्श अधिकारी	पुरुष	०					
५७५३	२०७१०८०६०४१०३	तिलक नाथ योगी	पुरुष	०					
५७५४	२०७१०१३००१२१७	पोषण आचार्य	पुरुष	०					
५७५५	२०७१०२५०४१९३	मोहन खड्का	पुरुष	०					
५७५६	२०७१११०७००२५१	समिक्षा शर्मा	महिला	०					
५७५७	२०७११०६०१७३३	शिव रेग्मी	पुरुष	०					
५७५८	२०७१०१०७०४५५५	सोनिया के.सी.	महिला	०					
५७५९	२०७१०७१२०६७७७	यादव के सी	पुरुष	०					
५७६०	२०७१०१००१११७	रिवान्स ओली	पुरुष	०					
५७६१	२०७१०१५००८०३	सुदिप वोहरा	पुरुष	०					
५७६२	२०७१०६०१०४७६२	पारस कुमाल	पुरुष	०					
५७६३	२०७१०१२०३८३८	सुन्दर ओली	पुरुष	०					
५७६४	२०७१०४२००५५३३	प्रशान्त खत्री	पुरुष	०					
५७६५	२०७१०७२५०८५३९	एनिस ओली	पुरुष	०					
५७६६	२०७१०१२६०१६०५	मोहन डोगी	पुरुष	०					
५७६७	२०७१०५१०१०५११	मिसन ओली	पुरुष	०					
५७६८	२०७१११०१०११५८	नवराज डोगी	पुरुष	०					
५७६९	२०७१०७२२०७३८६	लेखनाथ घर्ती मगर	पुरुष	०					
५७७०	२०७१०२०७०६५३९	आयुष के.सी.	पुरुष	०					
५७७१	२०७१०७२१०६१३३	तुफान प्रसाद आचार्य	पुरुष	०					
५७७२	२०७१०५२१०७७६२	प्रतिशा के.सी.	महिला	०					
५७७३	२०७१०८१६०१८१९	डाइमण्ड शाही	पुरुष	०					
५७७४	२०७११०३००७५५	योगेश के सी	पुरुष	०					
५७७५	२०७१११२२०३७५५	अनुराधा वृद्धाथीकी	महिला	०					
५७७६	२०७११०३०३५७७	अनपमा वृद्धाथीकी	महिला	०					
५७७७	२०७१०८२००२४५५५	संगित विक्रम मल्ल	पुरुष	०					
५७७८	२०७१०१०१०४४४३	सन्जय रोका	पुरुष	०					
५७७९	२०७१०८२८०३८५५	मिना आचार्य	महिला	०					
५७८०	२०७१११३००९७८	चन्द्रिका खड्का	महिला	०					
५७८१	२०७१०१२०७३१८२	सलिशा के.सी.	महिला	०					
५७८२	२०७१०१०१०१००६	टिका के सी	महिला	०					
५७८३	२०७१०५२६०७५२९	सम्यम विष्ट	पुरुष	०					
५७८४	२०७१०५१८०८२३८	इशान कोइराला	पुरुष	०					
५७८५	२०७१०७२९०५१८७	आयन घर्ती मगर	पुरुष	०					
५७८६	२०७१०८१३०५५७८	प्रशान्त कुमाल	पुरुष	०					
५७८७	२०७१०१२५०६३८५	हेमन्त डोगी	पुरुष	०					
५७८८	२०६१०२२०४५५५	किरण पुन	पुरुष	०					

५७८९	२०७९१००८०२५९६	तुलसा के सी	महिला	0			
५७९०	२०७९१०२५०५७७५	अदिति रोकाय	महिला	0			
५७९१	२०७९०८०११०३७५	अनमोल के सी	पुरुष	0			
५७९२	२०७७११०५१४६०७	विरमप्रकाश ओली	पुरुष	0			
५७९३	२०७९०९१६०३००३	चिरन्जिबी शर्मा	पुरुष	0			
५७९४	२०७९०९२३०१८९६	दिपेश ओली	पुरुष	0			
५७९५	२०७७०३०९११२७१	एन्जल के सी	पुरुष	0			
५७९६	२०७९११०८०२५८६	दिपशिका अधिकारी	महिला	0			
५७९७	२०७९१०१८०३९७३	आयन जंग राना	पुरुष	0			
५७९८	२०७९०८२००२६८८	दिपशिका ओली	महिला	0			
५७९९	२०७९१००४०४९८९	युनिक बढाथोकी	पुरुष	0			
५८००	२०७९१००३०३००९	प्रेम प्रकाश के सी	पुरुष	0			
५८०१	२०७९१००४०२९५२	नरेन्द्र के सी	पुरुष	0			
५८०२	२०७९०९१९०६२५७	अमृत घर्ती मगर	पुरुष	0			
५८०३	२०७८०८१३०९५५५	प्रशसा ओली	महिला	0			
५८०४	२०७९०८०२०७७७७	टेकेन्द्र बिष्ट	पुरुष	0			
५८०५	२०७९११०५०२२९१	हिमालय कवर योगी	पुरुष	0			
५८०६	२०७९०९१९००५०८	ओमन के.सी.	पुरुष	0			
५८०७	२०७७०२०११७०३	मनिशा ओली	महिला	0			
५८०८	२०७९०८१६०१०६६	सोबित के सी	पुरुष	0			
५८०९	२०७५०६२०१६३०८	दिपजवल ओली	पुरुष	0			
५८१०	२०७९०९२००१९५९	एतिश ओली	पुरुष	0			
५८११	२०७९०८२९०४६५९	सोनिया श्रेष्ठ	महिला	0			
५८१२	२०७९०८०१७३३२१	अस्वीन ओली	पुरुष	0			
५८१३	२०७९०८१९०३५८७	गिता के.सी.	महिला	0			
५८१४	२०७९०८१५०८३६५	दिपदर्शन ओली	पुरुष	0			
५८१५	२०७९०५०२०९५५३	लक्ष्मण ओली	पुरुष	0			
५८१६	२०७९११०८००१६८	आयुष ओली	पुरुष	0			
५८१७	२०७९१११३०१४७१	प्रिन्सा बटाला	महिला	0			
५८१८	२०७९०८२५०४६९९	मुस्कान बोहरा	महिला	0			
५८१९	२०७९१०११०११३३	सजान बढाथोकी	पुरुष	0			
५८२०	२०७९०५१५१०७९९	आयुष थापा	पुरुष	0			
५८२१	२०७९०९२३००३०२	कृष्णा ओली	महिला	0			
५८२२	२०७८१०२५१०५६५	रिजन शर्मा	पुरुष	0			
५८२३	२०७९०९१७०२९८७	अनजा बढा मगर	महिला	0			
५८२४	२०७९०९०२००११६	सुस्मिता विंसी.	महिला	0			
५८२५	२०७९०८१४०२२८३	सिमन चन्द	महिला	0			
५८२६	२०७९०८०२०५१५८	टिकाजड घर्ती	पुरुष	0			
५८२७	२०७९०९०७०११८८	यज्ञश्रव अधिकारी	पुरुष	0			
५८२८	२०७९०९०८०१६२५	समित मल्ल	पुरुष	0			
५८२९	२०७९०९१००५६८८	साजन ओली	पुरुष	0			
५८३०	२०७९०८२३०५८१६	योशिका सिड ठकुरी	महिला	0			
५८३१	२०७८०८२४०८०५९	सहाना आचार्य	महिला	0			
५८३२	२०७९०५०१११६७५	लक्ष्मण गिरी	पुरुष	0			
५८३३	२०७८०५२११२७५६	मोहन पुन मगर	पुरुष	0			
५८३४	२०७९०९२२०२०५५	निशान डोंगी	पुरुष	0			
५८३५	२०७९११०१००३७३	निशान पुन मगर	पुरुष	0			
५८३६	२०७९०९२७०१६७३	डोबिट एकिकरण ओली	पुरुष	0			
५८३७	२०७९०९२००२६६६	सुप्रिन काकी	पुरुष	0			
५८३८	२०७९०८२६०४१५३	करिष्मा बोहरा	महिला	0			
५८३९	२०७९०३१३०८२२६	बेद प्रसाद ओली	पुरुष	0			
५८४०	२०७९१०११०२०६१	सिर्जना शर्मा	महिला	0			
५८४१	२०७९१०१६००६२७	अनमोल खड्का	पुरुष	0			
५८४२	२०७९१०२६०२२७५	कृष्णा पुन मगर	महिला	0			
५८४३	२०७९०९१५००८२९	आशिष भण्डारी	पुरुष	0			
५८४४	२०७८०६१११७१३५	बिनिशा वोहरा	महिला	0			
५८४५	२०७९०८१५०५७७५	मुना शाही	महिला	0			
५८४६	२०७९१०१००१११५	काव्या डोंगी	महिला	0			
५८४७	२०७८०२२०१०५८१	खुलस्त डोंगी	पुरुष	0			
५८४८	२०७०७१३०५७७३	कुवन भण्डारी	पुरुष	0			
५८४९	२०७९०९११०७७२९	खिमा पुन मगर	महिला	0			
५८५०	२०७९०९२६०१४१५	मोहन खड्का	पुरुष	0			
५८५१	२०७९०९२८०१७५५	सायरा डोंगी	महिला	0			
५८५२	२०७९०९१००२४१३	करिना बोहरा	महिला	0			
५८५३	२०७९१०१६०१७७३	रेजिना के.सी.	महिला	0			
५८५४	२०७९०८२६००९१९	रोहन ओली	पुरुष	0			
५८५५	२०७८०९२६०४३६६	सुसान्त रावत	पुरुष	0			
५८५६	२०७९०९१९००५२५	इश्वर ओली	पुरुष	0			
५८५७	२०७९०६१६०३७३६	रियाज रोकाय	पुरुष	0			
५८५८	२०७९११०२००६६६	रिदम ओली	पुरुष	0			
५८५९	२०७९०५२१०९२७१	समायरा के.सी.	महिला	0			
५८६०	२०७९११०४०२६५७	यलिना डोंगी	महिला	0			
५८६१	२०७९०९२२०४६२९	कमला घर्ती मगर	महिला	0			
५८६२	२०७९०७१७०७३९५	खुसी कुमाल	महिला	0			
५८६३	२०७९०५१५११७५५	प्रिन्स वृद्धायांकी	पुरुष	0			
५८६४	२०७९०८२९०६८५५	रिहान राणा	पुरुष	0			
५८६५	२०७९०९०२००९६७	पुष्पा डोंगी	महिला	0			
५८६६	२०७९१०१३००२१३	शिबिर डोंगी	पुरुष	0			
५८६७	२०७९१०२४०१६४५	समिस्था बढा	महिला	0			
५८६८	२०७७११२५१३३१८	रिक्शा रेग्मी	पुरुष	0			
५८६९	२०७९०८०५०५७८९	राहल खड्का	पुरुष	0			
५८७०	२०७९०८२६०२११३	रविन्द्र रोकाय	पुरुष	0			
५८७१	२०७८१०२५१३३२६	लोकेश डोंगी	पुरुष	0			
५८७२	२०७९१०१२०३७५५	प्रहसन विक्रम भण्डारी	पुरुष	0			
५८७३	२०७९०७२४०६४७५	अभिनाव मल्ल	पुरुष	0			
५८७४	२०७९०९०१०१५२५	युनिका वटाला	महिला	0			
५८७५	२०७९०८०५०६१६७	अरमी रावत	महिला	0			
५८७६	२०७९०७१२०७५०३	आकाश बढाथोकी	पुरुष	0			
५८७७	२०७९१०१७०१६८५	शिखर के.सी.	पुरुष	0			
५८७८	२०७९११०६०२४१६	राधिका ओली	महिला	0			
५८७९	२०७९१००६०२६१६	भूमिका जैसी	महिला	0			
५८८०	२०७९११०७०१४०८	खिमा के सी	महिला	0			
५८८१	२०७९१०२२०५३५३	कृष लामिछाने	पुरुष	0			
५८८२	२०७९०९१८०३२८५	सुबेदोक रोकाय	पुरुष	0			
५८८३	२०७८१२१७०८३११	सानवी बढाथोकी	महिला	0			

५८८४	२०७९०५१९०१८६८	अबिसा कुमारी बि क	महिला	०			
५८८५	२०७९११०२००६३३	निराजन साकी	पुरुष	०			
५८८६	२०७९१०१२००१४७	नितिका वि०क०	महिला	०			
५८८७	२०७९११०९००१३३	सुस्मा वि०क०	महिला	०			
५८८८	२०७९०९२०००१४७	सुशान्त वि क	महिला	०			
५८८९	२०७९०८१५०३७२६	सुसान्त परियार	पुरुष	०			
५८९०	२०७९०७०३०७५९१	रश्मी बस्याल	महिला	०			
५८९१	२०७९०९२३०१८८८	युकेश नेपाली	पुरुष	०			
५८९२	२०७९०७०१०९५०९	काहल वि क	पुरुष	०			
५८९३	२०७८१२२८०७७८१	एन्जला परियार	महिला	०			
५८९४	२०७९०८२७००४५५	सन्दिप नेपाली	पुरुष	०			
५८९५	२०७८०९१२०७४२३	पुर्ण साकी	पुरुष	०			
५८९६	२०७८१२२८०७७५५	दिपशिका वि०क०	महिला	०			
५८९७	२०७९०७०३०१७४५	डोल्मा कामी	महिला	०			
५८९८	२०७८०२१४००८५४	भिन्स वि०क०	पुरुष	०			
५८९९	२०७९०७१३०८५९९	आदीत्य वि क	पुरुष	०			
५९००	२०७९०८१००८८७४	सलीमा बि. क.	महिला	०			
५९०१	२०७९१००४०७७६५	युनिक वि.क.	पुरुष	०			
५९०२	२०७९०७२११२९९८	लक्ष्मी परियार	महिला	०			
५९०३	२०७९०६२८०४४३३	हर्क टमोटी	पुरुष	०			
५९०४	२०७९०११४०९२८७	अन्जली नेपाली	महिला	०			
५९०५	२०७९१०२१०२४०९	सोनिया वि क	महिला	०			
५९०६	२०७९०९२८०२८२३	एसिया वि क	महिला	०			
५९०७	२०७९१०१७०११०३	अनयह वि.क.	पुरुष	०			
५९०८	२०७९०८२२०३२८५	पुर्णिमा वि.क.	महिला	०			
५९०९	२०७९०५१५१२०४६	दियाना सुनार	महिला	०			
५९१०	२०७९१००२०५६८३	आदित्य परियार	पुरुष	०			
५९११	२०७९०५१८०२०२५	अमृत सुनार	पुरुष	०			
५९१२	२०७९१११४००६७९	आरोही वि०क०	महिला	०			
५९१३	२०७९०५०८०८४११	दिपक वि०क०	पुरुष	०			
५९१४	२०७९०८१७०१९८१	आलव वि.क.	पुरुष	०			
५९१५	२०७९०९१५०५०९१	देबराज सुनार	पुरुष	०			
५९१६	२०७९०८२८०३४३५	विष्णु वि०क०	महिला	०			
५९१७	२०७९०३०१०६३११	सन्जु वि क	महिला	०			
५९१८	२०७९१००८०२६२४	उमा साकी	महिला	०			
५९१९	२०७९१०१०९२०७३२	सौफिया वि क	महिला	०			
५९२०	२०७९०८२८०२४३३	बिमल नेपाली	पुरुष	०			
५९२१	२०७९०४१०११९७६	निर्जल वि.क.	पुरुष	०			
५९२२	२०७९०८२७०३१०१	समिक्षा साकी	महिला	०			
५९२३	२०७९०९२१०३९५५	निश्चल परियार	पुरुष	०			
५९२४	२०७९०५०४०८२५३	जेनिसा वि क	महिला	०			
५९२५	२०७९०६२००८१८३	जानी सुनार	महिला	०			
५९२६	२०७९०४२१०८५३३	सुप्रेम वि क	पुरुष	०			
५९२७	२०७९१०२२०४१९७	स्वस्तिका वि क	महिला	०			
५९२८	२०७९०८०४०५६५९	निश्चल सुनार	पुरुष	०			
५९२९	२०७९१०२००४६५५	लकिशा नेपाली	महिला	०			
५९३०	२०७९०३२६०७९२३	खगेन्द्र धौलाकोटी	पुरुष	०			
५९३१	२०७९०५१५१२०४५	भिन्स सेसी	पुरुष	०			
५९३२	२०७९०७१००७८९४	सुबाश साकी	पुरुष	०			
५९३३	२०७९०९३००१७७६	सुप्रिमा वि०क०	महिला	०			
५९३४	२०७८०६२११२०२८	सुजली वि क	महिला	०			
५९३५	२०७९०४१८०९०५६	रिया साकी	महिला	०			
५९३६	२०७८०८१०१६४२४	शिवान्त वादी	पुरुष	०			
५९३७	२०७९१०२५०६१७९	मोहन वि क	पुरुष	०			
५९३८	२०७९०७२२०७७६६	सुशान्त बि.क.	पुरुष	०			
५९३९	२०७९०८२४००४४३	दिपा नेपाली	महिला	०			
५९४०	२०७८०५२८०७८८८	जेनिशा साकी	महिला	०			
५९४१	२०७९०५२१०७८०५	सुरेश साकी	पुरुष	०			
५९४२	२०७९१००१०६६८५	ऋषी वि.क.	पुरुष	०			
५९४३	२०७९१०२७००४३४	शिरिस वि.क.	पुरुष	०			
५९४४	२०७९०९०३०४९३४	उषा वि०क०	महिला	०			
५९४५	२०७८०३०६०७९३५	तुफान वि०क०	पुरुष	०			
५९४६	२०७९१११३०५४६४	रिहान्स नेपाली	पुरुष	०			
५९४७	२०७९०८०८१०७४३	गिता साकी	महिला	०			
५९४८	२०८००११७०१५९६	टोपेन्द्र शर्मा	पुरुष	०			
५९४९	२०७९१२२८००५११	युबराज सुनार	पुरुष	०			
५९५०	२०७९१२०७०१७३४	रोशन बि.क.	पुरुष	०			
५९५१	२०७८१००३०८६९१	गोविन्द डोगी	पुरुष	०			
५९५२	२०७९०९१३०५५३३	बर्षा गहतराज	महिला	०			
५९५३	२०१२०१२२०२१७५	आईती बदा	महिला	०			
५९५४	२०१२०११५१०७९१	मिश्रा गिरी	महिला	०			
५९५५	२०८००२०४००३३९	सुमिक्षा राना	महिला	०			
५९५६	२०८००२११०१७५५	सनिशा बादी	महिला	०			
५९५७	२०७३१०१७११२५४	सोनिया वोहरा	महिला	०			
५९५८	२०८००२०५०२६८८	रिजन रोकाय	पुरुष	०			
५९५९	२०८००२०१०२४२२	ईशान वि.क.	पुरुष	०			
५९६०	२०७९११०३०४५८९	यामराज वि.क.	पुरुष	०			
५९६१	२०७९०११७०६८११	विजान वोहरा	पुरुष	०			
५९६२	२०७७१२०५१३१४४	सिजन डोगी	महिला	०			
५९६३	२०२००१२४०१०७७	नन्दे कामी	पुरुष	०			
५९६४	२०४५०१०४००५४४	सरस्वती रावत जैसी	महिला	०			
५९६५	२०७९१२१३०३२९३	विनायक विश्वकर्मा	पुरुष	०			
५९६६	२०८००२१३००२५६	जेम्स ओली	पुरुष	०			
५९६७	२०७९११२२०१०८५	मान बहादुर बि क	पुरुष	०			
५९६८	२०१२०१३१०४३१३	काली ओली	पुरुष	०			
५९६९	२०८००११५०७२५५	प्रनिशा खड्का	महिला	०			
५९७०	२०७९१०२७०५४२५	मनिष जडुग राना	पुरुष	०			
५९७१	२०८००१२४०३५५५	निर्मला वि क	महिला	०			
५९७२	२०२००१२२०१६५९	नैनी कामी	महिला	०			
५९७३	२०७९१११८०३१२५	अनिशा कवर योगी	पुरुष	०			
५९७४	२०७८०३१६०९३५१	शारदा साकी	महिला	०			
५९७५	२०७८१०१७११५७७	इलम वि क	पुरुष	०			
५९७६	२०७९१२२८०४४३५	आसिष पून मगर	पुरुष	०			
५९७७	२०७९१२२४०४३८९	निर्मल रोका	पुरुष	०			
५९७८	२०७९११२५०१५५८	प्रीया घर्ती मगर	महिला	०			

५९७९	२०१९०८०९०९०९०९	मेचना विष्ट	महिला	०			
५९८०	२०१९०५११०५०५११	मिन राज पुन	पुरुष	०			
५९८१	२०१९११११०५११०५	दिपेश ओली	पुरुष	०			
५९८२	२०१९११११०५११०५	लक्ष्मी जैसी	महिला	०			
५९८३	२०२००१२०१२०१२०	काली दमाई	महिला	०			
५९८४	२०१९११११०५०५०५	रिसिमी हमाल	महिला	०			
५९८५	२०२००१२०३२०१२	सरे कामी	पुरुष	०			
५९८६	२०१९१०२९०५१०२९	बिबिशा परियार	महिला	०			
५९८७	२०१९०२०५०२०५	काली बोहरा	पुरुष	०			
५९८८	२०१९०५०३११६६६	अनिरुध वि.क.	पुरुष	०			
५९८९	२०२००१०२०६१०२६	धनसरो कामी	महिला	०			
५९९०	२०२००१२५०२६०६	पुतली कामी	महिला	०			
५९९१	२०१९०९११०८१९०९	आयन घर्ती मगर	पुरुष	०			
५९९२	२०१९११२०११०५११	प्रतिभा सुनार	महिला	०			
५९९३	२०१९१२०५१२०५१२	पुजा ओली	महिला	०			
५९९४	२०१९११३००११३०	श्रीया घर्ती मगर	महिला	०			
५९९५	२०१९०२१९०२१९०२	श्री कमरा साकी	पुरुष	०			
५९९६	२०१९०११११३५१३	दिपाशा रसाइलि	महिला	०			
५९९७	२०१९१२१००३२०३	यल्वन ओली	पुरुष	०			
५९९८	२०१९१२२९०५१२२९	विशम शाही	पुरुष	०			
५९९९	२०१९१२३००११६६	आशिष रोक्याय	पुरुष	०			
६०००	२०८००११६०००२२	सक्षम बोहरा	पुरुष	०			
६००१	२०१९१२०३०२०३०२	विरमान ओली	पुरुष	०			
६००२	२०१९१२०६०३२६३	सुविजा सिर्पालि	महिला	०			
६००३	२०१९१२२०१०२०१०	राम बहादुर डांगी	पुरुष	०			
६००४	२०१२०१०३२११०३	टिक जैसी	पुरुष	०			
६००५	२०८००२०३०११५९	कमल ओली	पुरुष	०			
६००६	२०८००१२०११६६६	दिपसन ओली	पुरुष	०			
६००७	२०१९०६१९०८५९६	झरणा साकी	महिला	०			
६००८	२०१९१२२०१०५०३	सलिना सुनार	महिला	०			
६००९	२०१२०२२०१३५९	पठाने पेवाल घर्ती मगर	पुरुष	०			
६०१०	२०१२०२२६०१५९६	कालीराम कार्की	पुरुष	०			
६०११	२०१९०३१११२६६८	पाण्डव परियार	पुरुष	०			
६०१२	२०१९०६२३०८९५९	दिपक सुनार	पुरुष	०			
६०१३	२०१९०८२३०८९५९	नन्दनी साकी	महिला	०			
६०१४	२०१९०५०५०५१९६	यसब शाकी	पुरुष	०			
६०१५	२०२००२२६००६८५	मोहबिर साकी	पुरुष	०			
६०१६	२०१९१२११०९६२१	बिहान के०सी०	पुरुष	०			
६०१७	२०२००१२६००५९१	गान्ढो कामी	पुरुष	०			
६०१८	२०८००१२५०३३०५	सुदिका राना	महिला	०			
६०१९	२०८००१२१०२६६८	रिजन साकी	पुरुष	०			
६०२०	२०८००१०६०२७३८	प्रतिमा ओली	महिला	०			
६०२१	२०१९०१५०५०२३	धनी बोहरा	महिला	०			
६०२२	२०१९१२१५०२१०३	केभिन पुन मगर	पुरुष	०			
६०२३	२०२००११००९६३३	लालमती टवटा	महिला	०			
६०२४	२०१९१२१००२२९१	शिवा ओली	महिला	०			
६०२५	२०१९०९०५०८५६६	गुनिशा बूढायोकी	महिला	०			
६०२६	२०८००१०१०५९७७	जनक राज बटाला	पुरुष	०			
६०२७	२००११२३०१५८१	पुनी खत्री	पुरुष	०			
६०२८	२०२००१२१०१६६५	कविरामे कामी	पुरुष	०			
६०२९	२०१९०८२३१००८५	विकाश परियार	पुरुष	०			
६०३०	२०१९१२३००३१२३	विशाल ओली	पुरुष	०			
६०३१	२०१९१२२५०१०८८	रोहन गृत्तल	पुरुष	०			
६०३२	२०१९१२२९०५१०२	सोनिश ओली	पुरुष	०			
६०३३	२०८००१२१०२५५	सलिन बोहरा	पुरुष	०			
६०३४	२०१९१२२६०१८७७	निसा के सी	महिला	०			
६०३५	२०१९११०५०९६८१	सन्जु वि क	महिला	०			
६०३६	२०१९१२१२०३६८३	अमिका साकी	महिला	०			
६०३७	२०२००१२९०१३५३	भद्र बहादुर दमाई	पुरुष	०			
६०३८	२०१९१२०५०५२०७	वृक्षा वि क	महिला	०			
६०३९	२०१९१२५०१९५७७	प्रशसा बूढायोकी	महिला	०			
६०४०	२०१९०२५०५८२१	सर्कनी बस्नेत	महिला	०			
६०४१	२०२००२२३००८३३	सरविरे साकी	पुरुष	०			
६०४२	२०१९१२३००३३३३	करुणा ओली	महिला	०			
६०४३	२०८००१०१०५५५३	प्रशसा परियार	महिला	०			
६०४४	२०१९१२०५०५२१५	खिमराज वि क	पुरुष	०			
६०४५	२०२००२०८०१७७८	पानसरी कामी	महिला	०			
६०४६	२०२३०९२२००६३३	लिलापति राना	महिला	०			
६०४७	२०२००११८०२५७३	सरस्वती दमाई	महिला	०			
६०४८	२०१९१२२२०५७५७	मिलन विश्वकर्मा	पुरुष	०			
६०४९	२०२००२१८०२००२	दुर्गे साकी	पुरुष	०			
६०५०	२०८००१०२०२३६५	संसार विष्ट	पुरुष	०			
६०५१	२०१९१२०८०१५७१	कविराम बूढायोकी	पुरुष	०			
६०५२	२०१९११०२०१५६२	पिमलाल सुनार	पुरुष	०			
६०५३	२०१९११५०६२५३	शेर बहादुर के०सी०	पुरुष	०			
६०५४	२०१९०५१५२०९८७	मिरा डांगी	महिला	०			
६०५५	२०८००१०७०२८५३	मैलौना वि०क०	महिला	०			
६०५६	२०१२०२०५०७०३३	हिरे खड्का	पुरुष	०			
६०५७	२०८००२०८०११३३	माण्डवी के०सी०	महिला	०			
६०५८	२०८००११५०२०८५	देभियन के.सी	पुरुष	०			
६०५९	२०१९१०१५०१९०७	आइती नेपाली	महिला	०			
६०६०	२०१९०६१८००८७८	रुजना कवर मगर	महिला	०			
६०६१	२०१९१२३००३७३	अविनाश वि क	पुरुष	०			
६०६२	२०२००१०५०५५५९	गर्भि सुनार	महिला	०			
६०६३	२०८००१२००३५७१	अल्मीरा पुन मगर	महिला	०			
६०६४	२०२००१०८०१८५९	अमृत नेपाली	पुरुष	०			
६०६५	२०१२०१०५०९८६३	लाले पुन	पुरुष	०			
६०६६	२०१२११३०१५३३	मंगली रोक्या	महिला	०			
६०६७	२०८००१२९००९१६	सुमन बोहरा	पुरुष	०			
६०६८	२०१९०१११३५५५	विमल वि.क.	पुरुष	०			
६०६९	२०२००२१५०६०९८	मनकली सुनार	महिला	०			
६०७०	२०१९१०१९०७०६३	सुप्रिम थापा	पुरुष	०			
६०७१	२०१९१२२०१०१०७	जनिश विष्ट	पुरुष	०			
६०७२	२०२०१०२०१९१६६	खिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	०			
६०७३	२०१९०३१६१२८५७	अनुष्का वि.क.	महिला	०			



६०७५	२०७९११२५०२०९६	दिवश खडका	पुरुष	०				
६०७५	२०७९०८०९१०९५६	प्रकाश के सी	पुरुष	०				
६०७६	२०७९०२१६०७५०५	बिशाल बोहरा	पुरुष	०				
६०७७	२०७९१२२५०९५१८	अलविन जड़गा	पुरुष	०				
६०७८	२०३५०८१०११९९५	पानसरी बुढायोकी	महिला	०				
६०७९	२०७९१०१५०९२१६	अनिसा परियार	महिला	०				
६०८०	२०७९११२२०२५८८	सुष्मि बोहरा	महिला	०				
६०८१	२०२००२५०५००६	पुनली जेपाली	महिला	०				
६०८२	२०७९११२००२९९	सुधिर आचार्य	पुरुष	०				
६०८३	२०७९०८१८०५३५५	यान्जल सुनार	पुरुष	०				
६०८४	२०२००१२५०१०५५	अमृत कामी	पुरुष	०				
६०८५	२०८००१०५०५९६७	दुर्गा डांगी	महिला	०				
६०८६	२०१२०२२५०१६०१	हस्ते बुढायोकी	पुरुष	०				
६०८७	२०७२०८१७०५३८	लिसन घली मगर	पुरुष	०				
६०८८	२०७९१२१८०५५६	राजन करेल	पुरुष	०				
६०८९	२०७९१२१५०२८४८	यनिक आचार्य	पुरुष	०				
६०९०	२०२००१२८०१५०८	कर्णबिरे साकी	पुरुष	०				
६०९१	२०७९१२२६०५१२९	नायरा पुन मगर	महिला	०				
६०९२	२०१११२१०२५०२५	खडके ओली	पुरुष	०				
६०९३	२०७९१२१२०२५८६	चिनिता शर्मा	महिला	०				
६०९४	२०१३०९२२०१२३६	सुपे कामी	पुरुष	०				
६०९५	२०७९१२२९००२९५	एलिन बोहरा	पुरुष	०				
६०९६	२०७९१२१९०३७७९	मना मल्ल	महिला	०				
६०९७	२०१२०१२१०२६३	श्रीमती भद्रा शर्मा	महिला	०				
६०९८	२०७९१२१३०३१११	आशिष वन गोसाई	पुरुष	०				
६०९९	२०७९०३२५१०६४८	समिक्षा वि.क.	महिला	०				
६१००	२०७९०५२३०१०२५	यलिना राना मगर	महिला	०				
६१०१	२०८००१०२००१५५	हलचल पुन मगर	पुरुष	०				
६१०२	२०७९१२०९००९२५	बिबश के.सी.	पुरुष	०				
६१०३	२०८००११२०१५७७	किरण रसाडली	पुरुष	०				
६१०४	२०७९१२०६००६८५	सुजाता ओली	महिला	०				
६१०५	२०७९१२२६०२९२५	सिमा वि सी	महिला	०				
६१०६	२०८००२०६००५०९	अर्जुन ओली	पुरुष	०				
६१०७	२०८००१०५०३०८५	इरििका शर्मा	महिला	०				
६१०८	२०७९१२२५००३०९	रेमोट अभिल मल्ल	पुरुष	०				
६१०९	२०११२२६०२०९२	जिवराज शर्मा	पुरुष	०				
६११०	२०३००५१५०८५७६	विमला पुन	महिला	०				
६१११	२०६९०५२००८५५५	सिखर महतारा	पुरुष	०				
६११२	२०८००११५०१६८८	दिल बहादुर ओली	पुरुष	०				
६११३	२०७९१००५०७७३०७	तुल्सी बोहरा	पुरुष	०				
६११४	२०७९०८२६०१७९२	आरोही परियार	महिला	०				
६११५	२०८००१२९०२५७७	यलिशा गौतम	महिला	०				
६११६	२०११०५०६०५५०१	विसे महतारा	पुरुष	०				
६११७	२०७९१११३०३७५१	मिनिशा बुढा	महिला	०				
६११८	२०७९१२०३०५५२५	योशित विंक	पुरुष	०				
६११९	२०२२०८०५०१६५३	तुलसी पुन	महिला	०				
६१२०	२०३००५१३०११८३	रेवती डांगी	महिला	०				
६१२१	२०७७०१२९०८८१६	मिना वि.क.	महिला	०				
६१२२	२०७९११२६०३५८६	प्रभाकर लामिछाने	पुरुष	०				
६१२३	२०८००११५०३५८९	हेमराज परियार	पुरुष	०				
६१२४	२०७९१२०१००८८८	कल्पना ओली	महिला	०				
६१२५	२०७९१०१००८९८७	आयडका परियार	महिला	०				
६१२६	२०७८१००८१०५५२	रुबेन विंक	पुरुष	०				
६१२७	२०७९१२०३०२७५९	जनक वि क	पुरुष	०				
६१२८	२०७९०५२५१०१३	इभाना राज्यलक्ष्मी शाह	महिला	०				
६१२९	२०७९११२७०५६७५	निशान बुढायोकी	पुरुष	०				
६१३०	२०७९१२०५०१८२३	गीरल गिरी	पुरुष	०				
६१३१	२०१९०२१००७३६२	डिला कुमारी जैसी	महिला	०				
६१३२	२०७९११२५०५७६८	सुहाना शर्मा	महिला	०				
६१३३	२०२००१०१२११२३	गंगा साकी	महिला	०				
६१३४	२०८००१०३०३१७३	शनम के सी	पुरुष	०				
६१३५	२०७९१२२०५८५५	रियान मल्ल	पुरुष	०				
६१३६	२०१२०१२८०२७८५	अमरसि बुढा	पुरुष	०				
६१३७	२०८००१०५०५१०८	संगित घली मगर	पुरुष	०				
६१३८	२०७९११२६०५५३२	रवि हमाल	पुरुष	०				
६१३९	२०७९११२८०५६६५	राकेश बोहरा	पुरुष	०				
६१४०	२०१२०१०३०५९७७	लाली खत्री	पुरुष	०				
६१४१	२०७८०९२६१०६६५	आर्यन परियार	पुरुष	०				
६१४२	२०११२१६०१६२५	ललित शाह	पुरुष	०				
जम्मा				26894111		26805886		